
585Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xanuia Q Lavamanos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 27 ‒ 60231450 112,70

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 27 ‒ 61142450 164,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Xanuia Q Semipedestal para lavamanos Blanco 60174450 48,80

500/390 Tecnologías
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Xanuia Q Lavamanos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ▪ 61008450 172,60

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ▪ 60131450 120,90

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ▪ 60233450 120,90

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61144450 172,60

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ‒ 60232450 120,90

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61143450 172,60

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ‒ 60234450 120,90

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61145450 172,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 500x390x105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador
 Montaje mural

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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586 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xanuia Q Lavamanos

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Xanuia Q Semipedestal para lavabo 61008XXX 
60131XXX 
60233XXX 
61144XXX 
60232XXX 
61143XXX 
60234XXX

Blanco 60175450 64,20
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GladeLake S Lavamanos 450/370 con orificio para grifo y rebosadero

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 18 ▪ 60100450 63,00

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 450 x 370 x 150 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Montaje mural
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavamanos

Handrinse basins   586 03.11.2025   20:26:39



587Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

600/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xevolos E Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ▪ 61092450 553,10

1 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61094450 633,60

0 ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ▪ 61093450 553,10

0 ‒ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 16 ▪ 61095450 633,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61092XXX 
61094XXX

50005000 92,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: lavabo, vaciador, embellecedor 
 Material: cerámica 
 600 x 480 x 140 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 105 mm
 SmartClean: esmaltado que repele la suciedad

 Incluye embellecedor de cerámica
 Diseñado para minimizar el ruido 

(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero

 Vaciador libre
 Tipo de rebosadero: CL00 
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588 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

800/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xevolos E Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural ▪ Blanco 14 ▪ 61096450 843,90

1 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 14 ‒ 61098450 924,40

0 ‒ montaje mural ▪ Blanco 14 ‒ 61097450 843,90

0 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 14 ‒ 61099450 924,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61096XXX 50005000 92,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 800 x 480 x 140 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 125 mm
 SmartClean: esmaltado que repele la suciedad

 Incluye embellecedor de cerámica
 Diseñado para minimizar el ruido 

(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Vaciador libre
 Tipo de rebosadero: CL00 
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589Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1000/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural ▪ Blanco 8 ▪ 61100450 1.038,20

1 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 8 ‒ 61102450 1.118,70

0 ‒ montaje mural ▪ Blanco 8 ‒ 61101450 1.038,20

0 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 8 ‒ 61103450 1.118,70

2 ‒ montaje mural ▪ Blanco 8 ‒ 61110450 1.038,20

2 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 8 ‒ 61111450 1.118,70

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61100XXX 
61102XXX

50005000 92,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 1000 x 480 x 140 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 105 mm
 SmartClean: esmaltado que repele la suciedad

 Incluye embellecedor de cerámica
 Diseñado para minimizar el ruido 

(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Vaciador libre
 Tipo de rebosadero: CL00 
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Wash basins   589 03.11.2025   20:26:48



590 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1200/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural ▪ Blanco 10 ‒ 61112450 1.270,70

1 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 10 ‒ 61113450 1.351,20

0 ‒ montaje mural ▪ Blanco 10 ‒ 61105450 1.270,70

0 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 10 ‒ 61107450 1.351,20

2 ‒ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 10 ▪ 61104450 1.270,70

2 ▪ Sobre encimera y montaje mural ▪ Blanco 10 ‒ 61106450 1.351,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61112XXX 
61113XXX

50005000 92,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 1200 x 480 x 140 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 105 mm
 SmartClean: esmaltado que repele la suciedad

 Incluye embellecedor de cerámica
 Diseñado para minimizar el ruido 

(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Vaciador libre
 Tipo de rebosadero: CL00 
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591Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

600/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xelu Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación Vaciador SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 16 ▪ 61016450 417,80

1 ‒ montaje mural sin ‒ Blanco 16 ▪ 60317450 262,20

1 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 16 ▪ 61018450 498,30

0 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 16 ‒ 61017450 417,80

0 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 16 ‒ 61019450 498,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61016XXX 
61018XXX

50005000 92,20

Set de vaciador con tapón cerámico 60317XXX Blanco 50110450 108,10

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600x480x80 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 100 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Tipo de rebosadero: CL00 
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592 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

800/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones

4 0 0

3
5

0 4
8

0

7
5

Ø 3 5

8 0 0

2
9

5

Xelu Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación Vaciador SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ▪ 61020450 681,10

1 ‒ montaje mural sin ‒ Blanco 14 ▪ 60318450 563,50

1 ▪ sobre encimera, 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61022450 761,60

0 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61021450 681,10

0 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61023450 761,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar 61020XXX 
61022XXX 
61021XXX 
61023XXX

Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61020XXX 
60318XXX 
61022XXX

50005000 92,20

Set de vaciador con tapón cerámico 60318XXX Blanco 50110450 108,10

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 800x480x80 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 100 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos
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593Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

con repisa derecha con repisa izquierda

Tecnologías Instalación Certificados/declaraciones
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Xelu Q Lavabos con repisa

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación Vaciador SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61024450 799,00

1 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61027450 879,50

0 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61026450 799,00

0 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61029450 879,50

1 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61030450 799,00

0 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61032450 799,00

1 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61033450 879,50

0 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61035450 879,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61024XXX 
61027XXX 
61030XXX 
61033XXX

50005000 92,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 800x480x80 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 100 mm
 SmartClean: esmaltado que repele la suciedad

 Incluye embellecedor de cerámica
 Diseñado para minimizar el ruido 

(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Vaciador libre
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos
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594 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

con repisa derecha con repisa izquierda

Tecnologías Instalación Certificados/declaraciones
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Xelu Q Lavabos con 2 orificios para grifo con elemento de control adicional

Resumen de variantes

Repisa Base Tipo de instalación Vaciador SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

lado derecho ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ▪ 61025450 799,00

lado derecho ‒ montaje mural sin ‒ Blanco 14 ‒ 60319450 701,50

lado derecho ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61028450 879,50

lado izquierdo ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61031450 799,00

lado izquierdo ‒ montaje mural sin ‒ Blanco 14 ‒ 60320450 701,50

lado izquierdo ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 14 ‒ 61034450 879,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set de vaciador con tapón cerámico 60319XXX 
60320XXX

Blanco 50110450 108,10

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 60319XXX 
60320XXX

50005000 92,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 800x480x80 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 100 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos
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595Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1000/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xelu Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación Vaciador SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 8 ▪ 61036450 834,70

1 ‒ montaje mural sin ‒ Blanco 8 ‒ 60321450 741,80

1 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 8 ‒ 61039450 915,20

0 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 8 ‒ 61038450 834,70

0 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 8 ‒ 61041450 915,20

2 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 8 ▪ 61037450 834,70

2 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 8 ‒ 61040450 915,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61036XXX 
61039XXX

50005000 92,20

Set de vaciador con tapón cerámico 60321XXX Blanco 50110450 108,10

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 1000x480x80 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 100 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Tipo de rebosadero: CL00 
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596 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1200/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xelu Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Base Tipo de instalación Vaciador SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 10 ‒ 61108450 1.070,80

1 ‒ montaje mural sin ‒ Blanco 10 ‒ 60322450 1.012,00

1 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 10 ‒ 61109450 1.151,30

0 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 10 ‒ 61043450 1.070,80

0 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 10 ‒ 61045450 1.151,30

2 ‒ montaje mural cerámica ▪ Blanco 10 ▪ 61042450 1.070,80

2 ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

cerámica ▪ Blanco 10 ‒ 61044450 1.151,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos 61108XXX 
60322XXX 
61109XXX

50005000 92,20

Set de vaciador con tapón cerámico 60322XXX Blanco 50110450 108,10

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 1200x480x80 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 100 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin rebosadero
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos

Wash basins   596 03.11.2025   20:27:11



597Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

550/370 Tecnologías

Instalación
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Xanuia Q Lavabos Compactos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ▪ 60209450 159,00

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ▪ 61120450 210,70

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ‒ 60211450 159,00

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61122450 210,70

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ‒ 60210450 159,00

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61121450 210,70

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 16 ‒ 60212450 159,00

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 16 ‒ 61123450 210,70

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Xanuia Q Semipedestal para lavamanos Blanco 60174450 48,80

Xanuia Q Pedestal para lavabo Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 370 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 115 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador
 Montaje mural

Lavabos

Wash basins   597 03.11.2025   20:27:13



598 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

550/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xanuia Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60132450 129,10

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61009450 180,80

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60236450 129,10

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61147450 180,80

1 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60238450 209,60

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60235450 129,10

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61146450 180,80

0 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60239450 209,60

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60237450 129,10

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61148450 180,80

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales 60132XXX 
61009XXX 
60236XXX 
61147XXX 
60235XXX 
61146XXX 
60237XXX 
61148XXX

Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Xanuia Q Semipedestal para lavabo 60132XXX 
61009XXX 
60236XXX 
61147XXX 
60235XXX 
61146XXX 
60237XXX 
61148XXX

Blanco 60175450 64,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo 60132XXX 
61009XXX 
60236XXX 
61147XXX 
60235XXX 
61146XXX 
60237XXX 
61148XXX

Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 480 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador

Lavabos

Wash basins   598 03.11.2025   20:27:15



599Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

600/370 Tecnologías

Instalación1
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Xanuia Q Lavabos Compactos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60213450 167,10

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61124450 218,80

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60215450 167,10

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61126450 218,80

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60214450 167,10

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61125450 218,80

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60216450 167,10

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61127450 218,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo Blanco 60176450 58,60

Xanuia Q Semipedestal para lavamanos Blanco 60174450 48,80

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600 x 370 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 115 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador
 Montaje mural

Lavabos

Wash basins   599 03.11.2025   20:27:18



600 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

600/480 Tecnologías

Instalación

Certificados/declaraciones
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Xanuia Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61010450 188,90

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60133450 137,20

1 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60243450 217,70

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61150450 188,90

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60241450 137,20

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61149450 188,90

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60240450 137,20

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61151450 188,90

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60242450 137,20

0 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60244450 217,70

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales 61010XXX 
60133XXX 
61150XXX 
60241XXX 
61149XXX 
60240XXX 
61151XXX 
60242XXX

Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Xanuia Q Semipedestal para lavabo 61010XXX 
60133XXX 
61150XXX 
60241XXX 
61149XXX 
60240XXX 
61151XXX 
60242XXX

Blanco 60175450 64,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo 61010XXX 
60133XXX 
61150XXX 
60241XXX 
61149XXX 
60240XXX 
61151XXX 
60242XXX

Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600 x 480 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador

Lavabos

Wash basins   600 03.11.2025   20:27:20



601Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

650/390 Tecnologías

Instalación
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Xanuia Q Lavabos Compactos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61128450 227,00

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60617450 175,30

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61130450 227,00

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60219450 175,30

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61129450 227,00

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60218450 175,30

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61131450 227,00

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60220450 175,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Xanuia Q Semipedestal para lavabo Blanco 60175450 64,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 650 x 390 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador
 Montaje mural

Lavabos

Wash basins   601 03.11.2025   20:27:23



602 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

650/480 Tecnologías

Instalación
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Xanuia Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61011450 197,10

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60134450 145,40

1 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60252450 225,90

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61153450 197,10

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60246450 145,40

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61152450 197,10

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60245450 145,40

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61154450 197,10

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60247450 145,40

0 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ‒ 60254450 225,90

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales 61011XXX 
60134XXX 
61153XXX 
60246XXX 
61152XXX 
60245XXX 
61154XXX 
60247XXX

Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Xanuia Q Semipedestal para lavabo 61011XXX 
60134XXX 
61153XXX 
60246XXX 
61152XXX 
60245XXX 
61154XXX 
60247XXX

Blanco 60175450 64,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo 61011XXX 
60134XXX 
61153XXX 
60246XXX 
61152XXX 
60245XXX 
61154XXX 
60247XXX

Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador

Lavabos

Wash basins   602 03.11.2025   20:27:25



603Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

700/480 Tecnologías
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Xanuia Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61132450 284,10

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60221450 232,30

1 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60248450 312,80

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61134450 284,10

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60223450 232,30

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61133450 284,10

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60222450 232,30

0 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ‒ 60249450 312,80

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61135450 284,10

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60224450 232,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales 61132XXX 
60221XXX 
61134XXX 
60223XXX 
61133XXX 
60222XXX 
61135XXX 
60224XXX

Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Xanuia Q Semipedestal para lavabo 61132XXX 
60221XXX 
61134XXX 
60223XXX 
61133XXX 
60222XXX 
61135XXX 
60224XXX

Blanco 60175450 64,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo 61132XXX 
60221XXX 
61134XXX 
60223XXX 
61133XXX 
60222XXX 
61135XXX 
60224XXX

Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 700 x 480 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador

Lavabos

Wash basins   603 03.11.2025   20:27:27



604 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

800/480 Tecnologías

Instalación
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Xanuia Q Lavabos

Resumen de variantes

Orificio para el grifo Rebosadero Base Tipo de instalación SmartClean Acabado Palés En stock Referencia Euro*

1 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61136450 349,30

1 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ▪ 60225450 297,60

1 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60250450 378,10

1 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61138450 349,30

1 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60227450 297,60

0 ▪ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ▪ 61137450 349,30

0 ▪ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60226450 297,60

0 ▪ ▪ Sobre encimera y 
montaje mural

‒ Blanco 12 ▪ 60251450 378,10

0 ‒ ‒ montaje mural ▪ Blanco 12 ‒ 61139450 349,30

0 ‒ ‒ montaje mural ‒ Blanco 12 ‒ 60228450 297,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Xanuia Q Semipedestal para lavabo 61136XXX 
60225XXX 
61138XXX 
60227XXX 
61137XXX 
60226XXX 
61139XXX 
60228XXX

Blanco 60175450 64,20

Xanuia Q Pedestal para lavabo 61136XXX 
60225XXX 
61138XXX 
60227XXX 
61137XXX 
60226XXX 
61139XXX 
60228XXX

Blanco 60176450 58,60

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 800 x 480 x 105 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 120 mm

 Diseñado para minimizar el ruido 
(NoiseReduction): incluye alfombrilla 
insonorizante a medida

 Sin vaciador

Lavabos

Wash basins   604 03.11.2025   20:27:30



605Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

550/450
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GladeLake S Lavabo 550/450 con orificio para grifo y rebosadero

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 12 ▪ 60101450 76,70

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

GladeLake S Pedestal para lavabo Blanco 60105450 56,00

GladeLake S Semipedestal para lavabo Blanco 60104450 54,10

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 450 x 170 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 140 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Montaje mural
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos

Wash basins   605 03.11.2025   20:27:32



606 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

600/490
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GladeLake S Lavabo 600/490 con orificio para grifo y rebosadero

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 10 ▪ 60102450 82,20

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

GladeLake S Pedestal para lavabo Blanco 60105450 56,00

GladeLake S Semipedestal para lavabo Blanco 60104450 54,10

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600 x 490 x 170 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 140 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Montaje mural
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos

Wash basins   606 03.11.2025   20:27:34



607Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías4 0 0Ø

Xuniva Evo S lavabos tipo bol sin agujero para el grifo y rebosadero

Resumen de variantes

SmartClean HygieneEffect Acabado Palés En stock Referencia Euro*

▪ ▪ Blanco 24 ▪ 63005450 678,50

‒ ‒ Blanco 24 ▪ 60323450 575,00

Blanco mate 24 ▪ 60323700 718,80

Negro mate 24 ▪ 60323670 718,80

Beige arena mate 24 ‒ 60323780 718,80

Gris pizarra mate 24 ‒ 60323760 718,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 400 x 400 x 120 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 65 mm
 Incluye vaciador oculto

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin repisa
 Con vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Tecnologías4 0 0

4
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Xuniva Evo E lavabos tipo bol sin agujero para el grifo y rebosadero

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 400 x 400 x 120 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 65 mm
 Incluye vaciador oculto

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin repisa
 Con vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Lavabos tipo bol
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608 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva Evo E lavabos tipo bol sin agujero para el grifo y rebosadero

Resumen de variantes

SmartClean HygieneEffect Acabado Palés En stock Referencia Euro*

▪ ▪ Blanco 24 ▪ 63007450 678,50

‒ ‒ Blanco 24 ▪ 60324450 575,00

Blanco mate 24 ▪ 60324700 718,80

Negro mate 24 ▪ 60324670 718,80

Beige arena mate 24 ‒ 60324780 718,80

Gris pizarra mate 24 ‒ 60324760 718,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Tecnologías6 5 0

4
0

0

Xuniva Evo E lavabos tipo bol sin agujero para el grifo y rebosadero

Resumen de variantes

SmartClean HygieneEffect Acabado Palés En stock Referencia Euro*

▪ ▪ Blanco 18 ▪ 63015450 764,80

‒ ‒ Blanco 18 ▪ 60326450 661,30

Blanco mate 18 ▪ 60326700 826,60

Negro mate 18 ▪ 60326670 826,60

Beige arena mate 18 ‒ 60326780 826,60

Gris pizarra mate 18 ‒ 60326760 826,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 650x400x120 mm (BxTxH)
 Altura interior del lavabo: 65 mm
 Incluye vaciador oculto

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin repisa
 Con vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos tipo bol
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609Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva Evo E lavabos tipo bol sin agujero para el grifo y rebosadero

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Tecnologías

4
0

0

6 5 0

Xuniva Evo U lavabos tipo bol sin agujero para el grifo y rebosadero

Resumen de variantes

SmartClean HygieneEffect Acabado Palés En stock Referencia Euro*

▪ ▪ Blanco 18 ▪ 63009450 764,80

‒ ‒ Blanco 18 ▪ 60325450 661,30

Blanco mate 18 ▪ 60325700 826,60

Negro mate 18 ▪ 60325670 826,60

Beige arena mate 18 ‒ 60325780 826,60

Gris pizarra mate 18 ‒ 60325760 826,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 650x400x120 mm (BxTxH)
 Altura interior del lavabo: 65 mm
 Incluye vaciador oculto

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin repisa
 Con vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos tipo bol
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610 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

300/300 Tecnologías

Certificados/declaraciones

3 0 0Ø

2 8 0Ø

1
5

0

Xuniva S Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ‒ Blanco 54 ▪ 60163450 182,30

▪ ‒ Blanco 54 ▪ 61070450 234,00

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 300 x 300 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

400/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones2
0

0

4 0 0Ø

3 8 0Ø

Xuniva S Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ‒ Blanco 24 ▪ 60164450 235,60

▪ ‒ Blanco 24 ▪ 61071450 287,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 400 x 400 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos tipo bol
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611Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva S Lavabos tipo bol

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

450/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones

4 5 0Ø

4 3 0

7
5

1
5

0
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9

5

Xuniva S Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 24 ▪ 60169450 269,50

▪ ▪ Blanco 24 ▪ 61076450 321,20

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 450 x 450 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos tipo bol
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612 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

300/300 Tecnologías

Certificados/declaraciones

3 0 0

3
0

0

15 0

1
5

0

2 8 0

2
8

0

Xuniva Q Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ‒ Blanco 54 ▪ 60167450 220,30

▪ ‒ Blanco 54 ▪ 61074450 272,00

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 300 x 300 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

550/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones

2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

5 3 0

3
8

0

Xuniva Q Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ‒ Blanco 24 ▪ 60168450 334,20

▪ ‒ Blanco 24 ▪ 61075450 385,90

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 400 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos tipo bol
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613Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva Q Lavabos tipo bol

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

600/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones

6 0 0
4

5
0
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5

5 8 0

1
5

0

7
5

3 0 0

Xuniva Q Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 18 ▪ 60172450 360,90

▪ ▪ Blanco 18 ▪ 61082450 412,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600 x 450 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos tipo bol
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614 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

550/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones

5 5 0

5 3 0

2
0

0
4

0
0

275

3
8

0

Xuniva D Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ‒ Blanco 24 ▪ 60165450 269,50

▪ ‒ Blanco 24 ▪ 61072450 321,20

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 400 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

600/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones

6 0 0
3 0 0

5 8 0
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Xuniva D Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 18 ▪ 60170450 311,50

▪ ▪ Blanco 18 ▪ 61078450 363,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600 x 450 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos tipo bol
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615Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva D Lavabos tipo bol

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

550/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones2
0

0

5 5 0
275

4
0

0

3
8

0

5 3 0

Xuniva U Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ‒ Blanco 24 ▪ 60166450 311,50

▪ ‒ Blanco 24 ▪ 61073450 363,20

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar 60166XXX Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 400 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Sin orificio para el grifo
 Sin rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL00 

Lavabos tipo bol
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616 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

600/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones

4
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1
5

0

3 0 0

5 8 0

6 0 0

Xuniva U Lavabos tipo bol

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 18 ▪ 60171450 334,20

▪ ▪ Blanco 18 ▪ 61080450 385,90

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 600 x 450 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 95 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos tipo bol
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617Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

400/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones

4 0 0Ø

Ø 3 8 0

2
0

0

Xuniva S Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60155450 182,30

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61054450 234,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 400x400x45 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Tipo de rebosadero: CL25 

450/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones

4 5 0Ø

4 3 0
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0

Xuniva S Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60159450 209,10

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61056450 260,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 450 x 450 x 45 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Tipo de rebosadero: CL25 

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Lavabos semiencastrado
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618 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva S Lavabos sobre encimera

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

550/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones
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Xuniva Q Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60158450 247,00

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61066450 298,70

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 400 x 45 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos semiencastrado
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619Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

550/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones
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Xuniva Q Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60162450 292,60

▪ ▪ Blanco 16 ▪ 61068450 344,30

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 130 mm
 Con un orificio para el grifo

 Con rebosadero
 Sin vaciador
 Sobre encimera

 Tipo de rebosadero: CL25 

550/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones
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Xuniva D Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60156450 209,10

▪ ‒ Blanco 16 ‒ 61058450 260,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 400 x 45 mm (ancho x fondo x alto)

 Altura interior del lavabo: 130 mm
 Sin orificio para el grifo

 Sobre encimera
 Tipo de rebosadero: CL25 

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Lavabos semiencastrado
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620 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva D Lavabos sobre encimera

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

550/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones

5 5 0
275
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Xuniva D Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ‒ 60160450 235,60

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61060450 287,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 94,50

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 450 x 45 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sobre encimera

 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos semiencastrado
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621Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

550/400 Tecnologías

Certificados/declaraciones
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0

275

Xuniva U Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60157450 231,50

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61062450 283,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 400 x 45 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Tipo de rebosadero: CL25 

550/450 Tecnologías

Certificados/declaraciones
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275

Xuniva U Lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60161450 265,80

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61064450 317,50

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 550 x 450 x 45 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Con un orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Sobre encimera
 Tipo de rebosadero: CL25 

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Lavabos semiencastrado
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622 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva U Lavabos sobre encimera

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Lavabos semiencastrado
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623Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

350/350 Tecnologías

Certificados/declaraciones

4 0 0Ø

3 5 0Ø

2
0

0

Xuniva S Lavabos bajo encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60151450 140,70

▪ ▪ Blanco 16 ▪ 61046450 192,40

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 350 x 350 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Bajo encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

450/350 Tecnologías

Certificados/declaraciones2
0

0

5 0 0
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0
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Xuniva Q Lavabos bajo encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60154450 231,50

▪ ▪ Blanco 16 ▪ 61052450 283,20

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 450 x 350 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Bajo encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Lavabos bajo encimera
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624 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xuniva Q Lavabos bajo encimera

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

450/350 Tecnologías

Certificados/declaraciones2
0

0

5 0 0

4 5 0

3
5

0

4
0

0

2 5 0

Xuniva D Lavabos bajo encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60152450 174,70

▪ ▪ Blanco 16 ▪ 61048450 226,40

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 450 x 350 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Bajo encimera

 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos bajo encimera
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625Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

450/350 Tecnologías

Certificados/declaraciones2
0

0

4
0

0

3
5

0

4 5 0
2 5 0

5 0 0

Xuniva U Lavabos bajo encimera

Resumen de variantes

SmartClean Rebosadero Acabado Palés En stock Referencia Euro*

‒ ▪ Blanco 16 ▪ 60153450 212,70

▪ ▪ Blanco 16 ‒ 61050450 264,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Sifón Flowstar Cromo 52100000 168,80

Sifón Flowstar S Cromo 52105000 97,30

Bronce cepillado 52105140 146,00

Cromo negro cepillado 52105340 146,00

Negro mate 52105670 136,20

Blanco mate 52105700 136,20

Color oro pulido 52105990 146,00

Sifón en S para lavabos especiales Cromo 53010000 30,30

Características de todas las variantes
 Material: cerámica 
 450 x 350 x 130 mm (ancho x fondo x alto)
 Altura interior del lavabo: 130 mm

 Sin orificio para el grifo
 Con rebosadero
 Sin vaciador

 Bajo encimera
 Con material de montaje
 Tipo de rebosadero: CL25 

Lavabos bajo encimera
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626 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Palés En stock Referencia Euro*

Blanco 32 ▪ 60174450 48,8019 0

3
2

5

17 0

27 0

2
5

2 0Ø

2 6 0

10 0

Xanuia Q Semipedestal para lavamanos

Características
 Material: cerámica  Nivel de brillo de la cerámica: brillante  Con material de montaje

Acabado Palés En stock Referencia Euro*

Blanco 32 ▪ 60175450 64,20
3 0 5

10 0

2
5

2 9 5

2 0Ø

210

18 5

3
2

0

Xanuia Q Semipedestal para lavabo

Características
 Material: cerámica  Con material de montaje

Acabado Palés En stock Referencia Euro*

Blanco 24 ▪ 60176450 58,60

19 0

7
2

0

16 0

Xanuia Q Pedestal para lavabo

Características
 Material: cerámica 

Accesorios
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627Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Palés En stock Referencia Euro*

Blanco 30 ▪ 60104450 54,102 0 5

18 5

3
0

5

2 8 0

2 9 0

2
5

10 0

2 0Ø

GladeLake S Semipedestal para lavabo

Características
 Material: cerámica  Nivel de brillo de la cerámica: brillante  Con material de montaje

Acabado Palés En stock Referencia Euro*

Blanco 25 ▪ 60105450 56,00

16 5

19 0

7
0

5

16 0

15 0

GladeLake S Pedestal para lavabo

Características
 Material: cerámica  Nivel de brillo: brillante

Referencia Euro*

50005000 92,204
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Set básico sistema de llenado y vaciado para lavabos

Características
 Para lavabos sin rebosadero  Con rebosadero  Solo apto para la versión con 1 orificio

Accesorios
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Muebles
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630

Xevolos E

Acabado del cuerpo

Acabado del frontal

Ancho (mm) 340 480 580 - 1180

Profundidad (mm) null 475 475

Mueble de baño para 
lavamanos ■ ■ ―

Mueble para lavabo ― ― ■

Mueble de baño para 
consola ― ― ―

SmartStorage ― ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■

AntiFingerprint ■ ■ ■

PushOpen ■ ■ ■

SoftClose ― ■ ■

SmoothSurface ■ ■ ■

Material de la superficie 
del frontal

cerámica con microtextura, laminado 
(HPL), metálico (satinado), téxtil

cerámica con microtextura, laminado 
(HPL), metálico (satinado), téxtil

cerámica con microtextura, laminado 
(HPL), metálico (satinado), téxtil

precio en € 855,40 - 1.015,20 1.535,00 - 1.751,00 1.607,80 - 2.380,30

desde la página 641 643 644

Mueble bajo lavabo

■ disponible según el modelo
― no disponible
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631

Xelu Q

Acabado del mueble

Acabado del tirador

Ancho (mm) 340 480 580 - 1180

Mueble de baño 
para lavamanos ■ ■ ―

Mueble para lavabo ― ― ■

Mueble de baño 
para consola ― ― ―

SmartStorage ― ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■

AntiFingerprint ■ / ― ■ / ― ■ / ―

PushOpen ― ― ―

SoftClose ■ ■ ■

SmoothSurface ■ / ― ■ / ― ■ / ―

precio en € 495,60 828,60 856,10 - 1.049,00

desde la página 646 648 649

Mueble bajo lavabo

Xelu Overview Vanity units for wash basins   631 03.11.2025   20:28:32



632

Xilesa E

Acabado

Ancho (mm) 340/430 480 480 480 480

Profundidad (mm) 240/330 380 380 470 470

Mueble de baño
para lavamanos ■ ■ ■ ■ ■

Mueble para lavabo ― ― ― ― ―

Mueble de baño
para consola ― ― ― ― ―

SmartStorage ― ― ― ― ―

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

AntiFingerprint ― ― ― ― ―

PushOpen ― ― ■ / ― ― ■ / ―

SoftClose ■ ■ ■ ■ ■

SmoothSurface ― ― ― ― ―

Material

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

Material de la superficie lacado/recubrimiento
directo de melamina

lacado/recubrimiento
directo de melamina

lacado/recubrimiento
directo de melamina

lacado/recubrimiento
directo de melamina

lacado/recubrimiento
directo de melamina

precio en € 259,00 - 298,00 385,00 564,00 - 662,00 393,00 576,00 - 679,00

desde la página 651 653 654 655 656

Mueble bajo lavabo

■ disponible según el modelo
― no disponible
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633

Xilesa E

Acabado

Ancho (mm) 530 - 1180 530 - 1180

Profundidad (mm) 470 470

Mueble de baño
para lavamanos ― ―

Mueble para lavabo ■ ■

Mueble de baño
para consola ― ―

SmartStorage ― ―

MoistureProof ■ ■

AntiFingerprint ― ―

PushOpen ― ■ / ―

SoftClose ■ ■

SmoothSurface ― ―

Material

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

madera aglomerada de
alta densidad de

3 capas/tablero de
fibra de densidad media

(MDF)

Material de la superficie lacado/recubrimiento
directo de melamina

lacado/recubrimiento
directo de melamina

precio en € 397,00 - 517,00 579,00 - 842,00

desde la página 657 659

Mueble bajo lavabo
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634

Xevolos E

Acabado del cuerpo

Acabado del frontal

Ancho (mm) 780 - 1180 1370/1570 1370 1370 780/980

Profundidad (mm) 550 550 550 550 550

Mueble de baño 
para lavamanos ― ― ― ― ―

Mueble para lavabo ― ― ― ― ―

Mueble de baño 
para consola ■ ■ ■ ■ ■

SmartStorage ■ ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

AntiFingerprint ■ ■ ■ ■ ■

PushOpen ■ ■ ■ ■ ■

SoftClose ■ ■ ■ ■ ■

SmoothSurface ■ ■ ■ ■ ■

Material de la superficie 
del frontal

cerámica con 
microtextura, laminado 

(HPL), metálico 
(satinado), téxtil

cerámica con 
microtextura, laminado 

(HPL), metálico 
(satinado), téxtil

cerámica con 
microtextura, laminado 

(HPL), metálico 
(satinado), téxtil

cerámica con 
microtextura, laminado 

(HPL), metálico 
(satinado), téxtil

cerámica con 
microtextura, metálico 

(satinado), téxtil

precio en € 1.777,00 - 2.445,80 3.258,70 - 4.067,30 3.198,20 - 3.733,20 3.198,20 - 3.733,20 1.155,00 - 1.456,40

desde la página 663 665 666 668 669

Mueble de baño para consolas con recorte

■ disponible según el modelo
― no disponible
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635

Xevolos E

Acabado del cuerpo

Acabado del frontal

Ancho (mm) 1370 1370 1370

Profundidad (mm) 550 550 550

Mueble de baño 
para lavamanos ― ― ―

Mueble para lavabo ― ― ―

Mueble de baño 
para consola ■ ■ ■

SmartStorage ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■

AntiFingerprint ■ ■ ■

PushOpen ■ ■ ■

SoftClose ■ ■ ■

SmoothSurface ■ ■ ■

Material de la superficie 
del frontal

cerámica con 
microtextura, 

metálico (satinado), téxtil

cerámica con 
microtextura, metálico 

(satinado), téxtil

cerámica con 
microtextura, metálico 

(satinado), téxtil

precio en € 2.118,20 - 2.466,80 2.078,90 - 2.426,60 2.078,90 - 2.426,60

desde la página 670 671 672

Mueble de baño para consolas con recorte
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636

Xelu Q

Acabado del mueble

Acabado del tirador

Ancho (mm) 780 - 1180 1360/1560 780 - 1180 1360/1560

Mueble de baño para 
lavamanos ― ― ― ―

Mueble para lavabo ― ― ― ―

Mueble de baño para 
consola ■ ■ ■ ■

SmartStorage ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■

AntiFingerprint ■ / ― ■ / ― ■ / ― ■ / ―

PushOpen ― ― ― ―

SoftClose ■ ■ ■ ■

SmoothSurface ■ / ― ■ / ― ■ / ― ■ / ―

precio en € 658,20 - 797,60 1.121,40 - 1.202,40 852,60 - 1.017,30 1.358,00 - 1.431,90

desde la página 673 675 677 679

Mueble de baño para consolas con recorte

■ disponible según el modelo
― no disponible

Xelu Overview Vanity units for consoles   636 03.11.2025   20:28:53



637

Xilesa E

Acabado

Ancho (mm) 780 - 1180 980/1180 1375 1375

Profundidad (mm) 550 550 550 550

Mueble de baño para
lavamanos ― ― ― ―

Mueble para lavabo ― ― ― ―

Mueble de baño para
consola ■ ■ ■ ■

SmartStorage ― ― ― ―

MoistureProof ■ ■ ■ ■

AntiFingerprint ― ― ― ―

PushOpen ― ■ / ― ― ■ / ―

SoftClose ■ ■ ■ ■

SmoothSurface ― ― ― ―

Material
madera aglomerada de alta

densidad de 3 capas/tablero de
fibra de densidad media (MDF)

madera aglomerada de alta
densidad de 3 capas/tablero de
fibra de densidad media (MDF)

madera aglomerada de alta
densidad de 3 capas/tablero de
fibra de densidad media (MDF)

madera aglomerada de alta
densidad de 3 capas/tablero de
fibra de densidad media (MDF)

Material de la superficie lacado/recubrimiento directo de
melamina

lacado/recubrimiento directo de
melamina

lacado/recubrimiento directo de
melamina

lacado/recubrimiento directo de
melamina

precio en € 539,00 - 624,00 755,00 - 952,00 797,00 1.122,00 - 1.319,00

desde la página 681 683 685 687

Mueble de baño para consolas con recorte

Xilesa Overview Vanity units for consoles   637 02.12.25   14:23



638

Tecnologías

AntiFingerprint MoistureProof PushOpen

Tecnología para un acabado de alta calidad 
que evita que muchas huellas dactilares queden 
marcadas en la superficie. Así puedes realizar 
tus rutinas matutinas y vespertinas en el baño sin 
preocuparte.

Este producto de alta calidad se ha fabricado 
con materiales adecuados para cuartos de 
baño. Siguiendo las instrucciones de cuidado 
de hansgrohe, el placer duradero está 
garantizado.

Sólo con un ligero toque las puertas o cajones se 
abren un poco para facilitar un agarre sencillo y 
una apertura cómoda. Esta apertura mecánica 
es especial para muebles sin tiradores.

SmartStorage SmoothSurface SoftClose

Este sistema divisorio interior para los cajones 
proporciona un espacio de almacenamiento 
individual. El espacio del cajón superior se 
puede utilizar de forma completa y flexible sin 
recortes para el sifón. Para más espacio libre en 
las rutinas diarias en el lavabo.

El acabado de alta calidad de estos muebles 
ofrece un tacto aterciopelado y, al mismo 
tiempo, crea una superficie con un aspecto extra 
mate.

Los cajones y las puertas se cierran suave 
y silenciosamente. Esto se debe a los 
amortiguadores integrados en las correderas y 
las bisagras, lo que facilita un uso cómodo del 
mueble.

Aspectos destacados
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639

Instalación

Made to fit NoiseReduction

Este producto incluye una alfombrilla 
insonorizante precortada adaptada a su 
geometría. Esto facilita la instalación y ahorra 
un valioso tiempo durante el montaje.

Acabado

Beige arena mate Blanco alto brillo Blanco mate Gris diamante mate Gris pizarra 
mate

Nogal oscuro

-780 -050 -700 -910 -760 -630

Roble cashmere Roble natural

-550 -230

Aspectos destacados
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640

Acabado del cuerpo

Beige arena mate Blanco mate Gris pizarra 
mate

-XXX -XXX -XXX

Las superficies marcadas con XXX se describen en el texto del artículo y no son reconocibles en el número de artículo. La superficie acentuada se encuentra en el 
número de artículo en la posición 6, 7.

Acabado del frontal

Beige arena 
metalizado

Blanco metálico Bronce estampado Gris oscuro textil Gris pizarra 
metalizado

Roble oscuro

-790 -320 -390 -660 -770 -730

Acabado del mueble

Blanco alto brillo Gris diamante mate Nogal oscuro Roble natural

-XXX -XXX -XXX -XXX

Las superficies marcadas con XXX se describen en el texto del artículo y no son reconocibles en el número de artículo. La superficie acentuada se encuentra en el 
número de artículo en la posición 6, 7.

Acabado del tirador

Blanco mate Cromo Negro mate

-700 -000 -670

Aspectos destacados
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641Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Muebles de baño para lavamanos, bisagra de puerta a la izquierda

Resumen de variantes

Dimensiones 
del producto 

(mm, ancho x alto 
x fondo)

Acabado 
del cuerpo

Acabado del frontal Material del frontal Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

340/ 575/ 250

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54167790 855,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54167730 855,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54167390 1.015,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54167660 1.015,20

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54166320 855,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54166730 855,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54166390 1.015,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54166660 1.015,20

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54168770 855,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54168730 855,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54168390 1.015,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos.

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, sifón 

ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 

 SmoothSurface: liso y uniforme 
para un tacto excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta

 Bisagra de puerta: lado izquierdo 
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 

con altura de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavamanos debe pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Mueble bajo lavabo
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642 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Muebles de baño para lavamanos, bisagra de puerta a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones 
del producto 

(mm, ancho x alto 
x fondo)

Acabado 
del cuerpo

Acabado del frontal Material del frontal Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

340/ 575/ 250

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54170790 855,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54170730 855,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54170390 1.015,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54170660 1.015,20

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54169320 855,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54169730 855,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54169390 1.015,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54169660 1.015,20

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54171770 855,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54171730 855,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54171390 1.015,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos.

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, sifón 

ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 

 SmoothSurface: liso y uniforme 
para un tacto excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta

 Bisagra de puerta: lado derecho 
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 

con altura de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavamanos debe pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Mueble bajo lavabo
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643Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Muebles de baño para lavamanos

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto 

(mm, ancho x alto 
x fondo)

Acabado del 
cuerpo

Acabado del frontal Material del frontal Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

480/ 575/ 475

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54173790 1.535,00

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54173730 1.535,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54173390 1.751,00

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54173660 1.751,00

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54172320 1.535,00

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54172730 1.535,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54172390 1.751,00

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54172660 1.751,00

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54174770 1.535,00

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54174730 1.535,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54174390 1.751,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 480/475 Nogal oscuro 54230630 132,30

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico 

de cajas, sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme 

para un tacto excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 1 set básico de cajas
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 

con altura de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavamanos debe pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Mueble bajo lavabo
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644 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xevolos E Muebles de baño para lavabos

Resumen de variantes

Dimensiones 
del producto 

(mm, ancho x alto 
x fondo)

Acabado 
del cuerpo

Acabado del frontal Material del frontal Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

580/ 575/ 475

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54176790 1.607,80

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54176730 1.607,80

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54176390 1.851,10

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54176660 1.851,10

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54175320 1.607,80

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54175730 1.607,80

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54175390 1.851,10

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54175660 1.851,10

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54177770 1.607,80

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54177730 1.607,80

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54177390 1.851,10

780/ 575/ 475

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54179790 1.747,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54179730 1.747,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54179390 2.041,90

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54179660 2.041,90

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54178320 1.747,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54178730 1.747,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54178390 2.041,90

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54178660 2.041,90

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54180770 1.747,40

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54180730 1.747,40

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54180390 2.041,90

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme 

para un tacto excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 
con altura de junta de 50 mm

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo debe pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Mueble bajo lavabo
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645Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Muebles de baño para lavabos

Resumen de variantes

Dimensiones 
del producto 

(mm, ancho x alto 
x fondo)

Acabado 
del cuerpo

Acabado del frontal Material del frontal Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

980/ 575/ 475

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54182790 1.859,00

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54182730 1.859,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54182390 2.209,70

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54182660 2.209,70

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54181320 1.859,00

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54181730 1.859,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54181390 2.209,70

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54181660 2.209,70

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54183770 1.859,00

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54183730 1.859,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54183390 2.209,70

1180/ 575/ 475

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54185790 1.978,60

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54185730 1.978,60

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54185390 2.380,30

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54185660 2.380,30

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54184320 1.978,60

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54184730 1.978,60

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54184390 2.380,30

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54184660 2.380,30

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54186770 1.978,60

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54186730 1.978,60

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54186390 2.380,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos, Avalegra.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 
580/475 y 1370/550

54176XXX 
54175XXX 
54177XXX

Nogal oscuro 54231630 218,70

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 
780/475, 780/550 y 1570/550

54179XXX 
54178XXX 
54180XXX

Nogal oscuro 54232630 305,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 
980/475 y 980/550

54182XXX 
54181XXX 
54183XXX

Nogal oscuro 54233630 388,80

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 
1180/475 y 1180/550

54185XXX 
54184XXX 
54186XXX

Nogal oscuro 54234630 417,60

Mueble bajo lavabo
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646 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xelu Q Muebles de baño para lavamanos, bisagra de puerta a la izquierda

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble AntiFingerprint SmoothSurface Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

340/ 625/ 245

Gris diamante mate ▪ ▪
Cromo ‒ 54012000 495,60

Negro mate ‒ 54012670 495,60

Blanco mate ‒ 54012700 495,60

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54011000 495,60

Negro mate ‒ 54011670 495,60

Blanco mate ‒ 54011700 495,60

Nogal oscuro ‒ ‒

Cromo ‒ 54014000 495,60

Negro mate ‒ 54014670 495,60

Blanco mate ‒ 54014700 495,60

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54013000 495,60

Negro mate ‒ 54013670 495,60

Blanco mate ‒ 54013700 495,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, sifón 

ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con tirador
 Tipo de apertura: puerta 
 Material tirador: aluminio 
 1 puerta
 Bisagra de puerta: lado izquierdo 

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 

con altura de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavamanos debe pedirse por separado

Mueble bajo lavabo
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647Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xelu Q Muebles de baño para lavamanos, bisagra de puerta a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble AntiFingerprint SmoothSurface Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

340/ 625/ 245

Gris diamante mate ▪ ▪
Cromo ‒ 54016000 495,60

Negro mate ‒ 54016670 495,60

Blanco mate ‒ 54016700 495,60

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54015000 495,60

Negro mate ‒ 54015670 495,60

Blanco mate ‒ 54015700 495,60

Nogal oscuro ‒ ‒

Cromo ‒ 54018000 495,60

Negro mate ‒ 54018670 495,60

Blanco mate ‒ 54018700 495,60

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54017000 495,60

Negro mate ‒ 54017670 495,60

Blanco mate ‒ 54017700 495,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, sifón 

ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con tirador
 Tipo de apertura: puerta 
 Material tirador: aluminio 
 1 puerta
 Bisagra de puerta: lado derecho 

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 

con altura de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavamanos debe pedirse por separado
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648 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xelu Q Muebles de baño para lavamanos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble AntiFinger
print

Smooth
Surface

Set básico 
de cajas

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

480/ 625/ 475

Gris diamante mate ▪ ▪ 1

Cromo ‒ 54020000 828,60

Negro mate ‒ 54020670 828,60

Blanco mate ‒ 54020700 828,60

Blanco alto brillo ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54019000 828,60

Negro mate ‒ 54019670 828,60

Blanco mate ‒ 54019700 828,60

Nogal oscuro ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54022000 828,60

Negro mate ‒ 54022670 828,60

Blanco mate ‒ 54022700 828,60

Roble natural ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54021000 828,60

Negro mate ‒ 54021670 828,60

Blanco mate ‒ 54021700 828,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Toallero 90/430 Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40

Xelu Q Repisa 140/430 Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40

Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
480/475, 480-530/470

Roble natural 54149230 110,70

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Con tirador
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Material tirador: aluminio 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior
 Incluye 1 set básico de cajas

 Ranura sombreada para montar 
el toallero y la repisa

 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 
con altura de junta de 50 mm

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavamanos debe pedirse por separado
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649Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xelu Q Muebles de baño para lavabos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble AntiFinger
print

Smooth
Surface

Set básico 
de cajas

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

580/ 625/ 475

Gris diamante mate ▪ ▪ 1

Cromo ‒ 54024000 856,10

Negro mate ‒ 54024670 856,10

Blanco mate ‒ 54024700 856,10

Blanco alto brillo ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54023000 856,10

Negro mate ‒ 54023670 856,10

Blanco mate ‒ 54023700 856,10

Nogal oscuro ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54026000 856,10

Negro mate ‒ 54026670 856,10

Blanco mate ‒ 54026700 856,10

Roble natural ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54025000 856,10

Negro mate ‒ 54025670 856,10

Blanco mate ‒ 54025700 856,10

780/ 625/ 475

Gris diamante mate ▪ ▪ 1

Cromo ‒ 54028000 934,20

Negro mate ‒ 54028670 934,20

Blanco mate ‒ 54028700 934,20

Blanco alto brillo ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54027000 934,20

Negro mate ‒ 54027670 934,20

Blanco mate ‒ 54027700 934,20

Nogal oscuro ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54030000 934,20

Negro mate ‒ 54030670 934,20

Blanco mate ‒ 54030700 934,20

Roble natural ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54029000 934,20

Negro mate ‒ 54029670 934,20

Blanco mate ‒ 54029700 934,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra 

de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Con tirador
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Material tirador: aluminio 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Ranura sombreada para montar 
el toallero y la repisa

 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio 
con altura de junta de 50 mm

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo debe pedirse por separado

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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650 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Muebles de baño para lavabos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble AntiFinger
print

Smooth
Surface

Set básico 
de cajas

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

980/ 625/ 475

Gris diamante mate ▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54032000 979,30

Negro mate ‒ 54032670 979,30

Blanco mate ‒ 54032700 979,30

Blanco alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54031000 979,30

Negro mate ‒ 54031670 979,30

Blanco mate ‒ 54031700 979,30

Nogal oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54034000 979,30

Negro mate ‒ 54034670 979,30

Blanco mate ‒ 54034700 979,30

Roble natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54033000 979,30

Negro mate ‒ 54033670 979,30

Blanco mate ‒ 54033700 979,30

1180/ 625/ 475

Gris diamante mate ▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54036000 1.049,00

Negro mate ‒ 54036670 1.049,00

Blanco mate ‒ 54036700 1.049,00

Blanco alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54035000 1.049,00

Negro mate ‒ 54035670 1.049,00

Blanco mate ‒ 54035700 1.049,00

Nogal oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54038000 1.049,00

Negro mate ‒ 54038670 1.049,00

Blanco mate ‒ 54038700 1.049,00

Roble natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54037000 1.049,00

Negro mate ‒ 54037670 1.049,00

Blanco mate ‒ 54037700 1.049,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Toallero 90/430 Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40

Xelu Q Repisa 140/430 Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40

Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80
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651Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Muebles de baño para lavabos

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
580/475, 580-680/470, 1360-1375/550

54024XXX 
54023XXX 
54026XXX 
54025XXX

Roble natural 54150230 183,60

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54028XXX 
54027XXX 
54030XXX 
54029XXX

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño
980/470-550

54032XXX 
54031XXX 
54034XXX 
54033XXX

Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
1180/475-550

54036XXX 
54035XXX 
54038XXX 
54037XXX

Roble natural 54153230 347,40
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652 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta derecha bisagra de puerta izquierda
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Xilesa E Muebles de baño para lavamanos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Bisagra de 
puerta

Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

340/ 620/ 240 lado derecho Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54244700 259,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54244780 259,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54244760 259,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54244550 259,00

lado 
izquierdo

Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54243700 259,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54243780 259,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54243760 259,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54243550 259,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavamanos debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte

Mueble bajo lavabo
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653Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xilesa E Muebles de baño para lavamanos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Bisagra de 
puerta

Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

430/ 620/ 330 lado derecho Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54246700 298,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54246780 298,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54246760 298,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54246550 298,00

lado 
izquierdo

Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54245700 298,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54245780 298,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54245760 298,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54245550 298,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavamanos debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte
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654 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Mueble de baño 480/380 con 1 cajón para lavamanos

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

480/ 500/ 380 1 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54247700 385,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54247780 385,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54247760 385,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54247550 385,00

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 1 cajón

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavamanos debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte
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655Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

480/ 620/ 380 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54248700 564,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54248780 564,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54248760 564,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54248550 564,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54290700 662,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54290780 662,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54290760 662,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54290550 662,00

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Tecnologías

9 0

2
9

5

3 80

6
2

0

6 5

1
2

5

m a x .  630

3 9 5

1 9 5
1 0 0

1
3

5

4 8 0

Xilesa E Muebles de baño para lavamanos

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavamanos debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte
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656 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Mueble de baño 480/470 con 1 cajón para lavamanos

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

480/ 500/ 470 1 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54249700 393,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54249780 393,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54249760 393,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54249550 393,00

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu, Xevolos.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 480/475, 
480-530/470

Roble natural 54149230 110,70

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 1 cajón

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavamanos debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte
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657Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Muebles de baño para lavamanos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

480/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54250700 576,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54250780 576,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54250760 576,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54250550 576,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54291700 679,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54291780 679,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54291760 679,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54291550 679,00

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu, Xevolos.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 480/475, 
480-530/470

Roble natural 54149230 110,70

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavamanos debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte

Mueble bajo lavabo

Vanity units for wash basins   657 05.11.25   09:19



658 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Muebles de baño con 1 cajón para lavabo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

530/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54251700 397,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54251780 397,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54251760 397,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54251550 397,00

580/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54253700 403,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54253780 403,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54253760 403,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54253550 403,00

630/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54255700 403,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54255780 403,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54255760 403,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54255550 403,00

680/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54257700 422,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54257780 422,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54257760 422,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54257550 422,00

780/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54259700 443,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54259780 443,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ▪ 54259760 443,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina ▪ 54259550 443,00

980/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54261700 483,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54261780 483,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54261760 483,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54261550 483,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 1 cajón

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavabo debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte
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659Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xilesa E Muebles de baño con 1 cajón para lavabo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

1180/ 500/ 470 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54263700 517,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54263780 517,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54263760 517,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54263550 517,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos, Avalegra.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
480/475, 480-530/470

54251XXX Roble natural 54149230 110,70

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
580/475, 580-680/470, 1360-1375/550

54253XXX 
54255XXX 
54257XXX

Roble natural 54150230 183,60

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54259XXX Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
980/470-550

54261XXX Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
1180/475-550

54263XXX Roble natural 54153230 347,40
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660 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Mueble de baño con 2 cajones para lavabo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

530/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54252700 579,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54252780 579,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54252760 579,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54252550 579,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54292700 683,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54292780 683,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54292760 683,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54292550 683,00

580/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54254700 583,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54254780 583,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54254760 583,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54254550 583,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54293700 686,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54293780 686,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54293760 686,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54293550 686,00

630/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54256700 594,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54256780 594,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54256760 594,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54256550 594,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54294700 696,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54294780 696,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54294760 696,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54294550 696,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavabo debe pedirse por separado
 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 

obligatorio, debe solicitarse a parte
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661Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xilesa E Mueble de baño con 2 cajones para lavabo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

680/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54258700 616,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54258780 616,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54258760 616,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54258550 616,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54295700 718,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54295780 718,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54295760 718,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54295550 718,00

780/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54260700 638,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54260780 638,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54260760 638,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54260550 638,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54296700 739,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54296780 739,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ▪ 54296760 739,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina ▪ 54296550 739,00

980/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54262700 694,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54262780 694,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54262760 694,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina

‒ 54262550 694,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54297700 798,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54297780 798,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54297760 798,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina

‒ 54297550 798,00

1180/ 620/ 470 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54264700 741,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54264780 741,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54264760 741,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina

‒ 54264550 741,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54298700 842,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54298780 842,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54298760 842,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento 
directo de melamina

‒ 54298550 842,00

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Mueble bajo lavabo

Vanity units for wash basins   661 05.11.25   09:19



662 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos, Avalegra.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
480/475, 480-530/470

54252XXX 
54292XXX

Roble natural 54149230 110,70

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
580/475, 580-680/470, 1360-1375/550

54254XXX 
54293XXX 
54256XXX 
54294XXX 
54258XXX 
54295XXX

Roble natural 54150230 183,60

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54260XXX 
54296XXX

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
980/470-550

54262XXX 
54297XXX

Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
1180/475-550

54264XXX 
54298XXX

Roble natural 54153230 347,40

Xilesa E Mueble de baño con 2 cajones para lavabo
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663Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

780/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54188790 1.777,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54188730 1.777,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54188390 2.068,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54188660 2.068,60

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54187320 1.777,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54187730 1.777,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54187390 2.068,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54187660 2.068,60

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54189770 1.777,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54189730 1.777,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54189390 2.068,60

980/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54191790 1.892,20

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54191730 1.892,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54191390 2.240,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54191660 2.240,60

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54190320 1.892,20

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54190730 1.892,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54190390 2.240,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54190660 2.240,60

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54192770 1.892,20

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54192730 1.892,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54192390 2.240,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 
de junta de 50 mm

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Mueble de baño para consolas con recorte
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664 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

1180/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54194790 2.042,60

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54194730 2.042,60

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54194390 2.445,80

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54194660 2.445,80

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54193320 2.042,60

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54193730 2.042,60

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54193390 2.445,80

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54193660 2.445,80

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54195770 2.042,60

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54195730 2.042,60

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54195390 2.445,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54188XXX 
54187XXX 
54189XXX

Beige arena mate 54208780 292,30

Blanco mate 54208700 292,30

Gris pizarra mate 54208760 292,30

Xevolos E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

54188XXX 
54187XXX 
54189XXX

Beige arena mate 54328780 292,30

Blanco mate 54328700 292,30

Gris pizarra mate 54328760 292,30

Xevolos E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54191XXX 
54190XXX 
54192XXX

Beige arena mate 54209780 327,60

Blanco mate 54209700 327,60

Gris pizarra mate 54209760 327,60

Xevolos E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

54191XXX 
54190XXX 
54192XXX

Beige arena mate 54329780 327,60

Blanco mate 54329700 327,60

Gris pizarra mate 54329760 327,60

Xevolos E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54194XXX 
54193XXX 
54195XXX

Beige arena mate 54210780 365,00

Blanco mate 54210700 365,00

Gris pizarra mate 54210760 365,00

Xevolos E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

54194XXX 
54193XXX 
54195XXX

Beige arena mate 54330780 365,00

Blanco mate 54330700 365,00

Gris pizarra mate 54330760 365,00

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 780/475, 
780/550 y 1570/550

54188XXX 
54187XXX 
54189XXX

Nogal oscuro 54232630 305,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 980/475
y 980/550

54191XXX 
54190XXX 
54192XXX

Nogal oscuro 54233630 388,80

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 1180/475 
y 1180/550

54194XXX 
54193XXX 
54195XXX

Nogal oscuro 54234630 417,60
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665Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Mueble de baño con 4 cajones para consolas con 2 recortes

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

1370/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54197790 3.258,70

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54197730 3.258,70

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54197390 3.795,10

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54197660 3.795,10

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54196320 3.258,70

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54196730 3.258,70

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54196390 3.795,10

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54196660 3.795,10

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54198770 3.258,70

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54198730 3.258,70

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54198390 3.795,10

1570/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54200790 3.478,30

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54200730 3.478,30

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54200390 4.067,30

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54200660 4.067,30

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54199320 3.478,30

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54199730 3.478,30

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54199390 4.067,30

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54199660 4.067,30

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54201770 3.478,30

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54201730 3.478,30

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54201390 4.067,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 4 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 2 sifones que ahorran espacio incluidos con 

altura del sifón de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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666 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Mueble de baño con 4 cajones para consolas con 2 recortes

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 1370/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera

54197XXX 
54196XXX 
54198XXX

Beige arena mate 54207780 421,90

Blanco mate 54207700 421,90

Gris pizarra mate 54207760 421,90

Xevolos E Consola 1370/550 con 2 recortes para lavabo tipo bol sin 
orificio para grifo

54197XXX 
54196XXX 
54198XXX

Beige arena mate 54332780 421,90

Blanco mate 54332700 421,90

Gris pizarra mate 54332760 421,90

Xevolos E Consola 1570/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera

54200XXX 
54199XXX 
54201XXX

Beige arena mate 54211780 499,00

Blanco mate 54211700 499,00

Gris pizarra mate 54211760 499,00

Xevolos E Consola 1570/550 con 2 recortes para lavabo tipo bol sin 
orificio para grifo

54200XXX 
54199XXX 
54201XXX

Beige arena mate 54335780 499,00

Blanco mate 54335700 499,00

Gris pizarra mate 54335760 499,00

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 
y 1370/550

54197XXX 
54196XXX 
54198XXX

Nogal oscuro 54231630 218,70

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 780/475, 
780/550 y 1570/550

54200XXX 
54199XXX 
54201XXX

Nogal oscuro 54232630 305,10

Tecnologías
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Xevolos E Lavabo tocador con 4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 4 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Mueble de baño para consolas con recorte

Vanity units for consoles   666 02.12.25   14:50



667Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Lavabo tocador con 4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En 
stock

Referencia Euro*

1370/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54237790 3.198,20

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54237730 3.198,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54237390 3.733,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54237660 3.733,20

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54236320 3.198,20

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54236730 3.198,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54236390 3.733,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54236660 3.733,20

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54238770 3.198,20

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54238730 3.198,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54238390 3.733,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
sobre encimera

Beige arena mate 54205780 402,50

Blanco mate 54205700 402,50

Gris pizarra mate 54205760 402,50

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Beige arena mate 54333780 402,50

Blanco mate 54333700 402,50

Gris pizarra mate 54333760 402,50

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 
y 1370/550

Nogal oscuro 54231630 218,70
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668 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Lavabo tocador con 4 cajones para consolas con recorte a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En 
stock

Referencia Euro*

1370/ 555/ 550

Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54240790 3.198,20

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54240730 3.198,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54240390 3.733,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54240660 3.733,20

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54239320 3.198,20

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54239730 3.198,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54239390 3.733,20

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54239660 3.733,20

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54241770 3.198,20

Roble oscuro tablero laminado compacto laminado (HPL) ‒ 54241730 3.198,20

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54241390 3.733,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la derecha para lavabo 
sobre encimera

Beige arena mate 54206780 402,50

Blanco mate 54206700 402,50

Gris pizarra mate 54206760 402,50

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la derecha para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Beige arena mate 54334780 402,50

Blanco mate 54334700 402,50

Gris pizarra mate 54334760 402,50

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 
y 1370/550

Nogal oscuro 54231630 218,70

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 4 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo
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669Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xevolos E Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material 
del frontal

Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

780/ 275/ 550
Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54311790 1.155,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54311390 1.344,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54311660 1.344,60

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54310320 1.155,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54310390 1.344,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54310660 1.344,60

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54312770 1.155,00

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54312390 1.344,60

980/ 275/ 550
Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54314790 1.229,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54314390 1.456,40

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54314660 1.456,40

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54313320 1.229,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54313390 1.456,40

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54313660 1.456,40

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54315770 1.229,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54315390 1.456,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54311XXX 
54310XXX 
54312XXX

Beige arena mate 54208780 292,30

Blanco mate 54208700 292,30

Gris pizarra mate 54208760 292,30

Xevolos E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

54311XXX 
54310XXX 
54312XXX

Beige arena mate 54328780 292,30

Blanco mate 54328700 292,30

Gris pizarra mate 54328760 292,30

Xevolos E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54314XXX 
54313XXX 
54315XXX

Beige arena mate 54209780 327,60

Blanco mate 54209700 327,60

Gris pizarra mate 54209760 327,60

Xevolos E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

54314XXX 
54313XXX 
54315XXX

Beige arena mate 54329780 327,60

Blanco mate 54329700 327,60

Gris pizarra mate 54329760 327,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 1 cajón
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 
de junta de 50 mm

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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670 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 780/475, 
780/550 y 1570/550

54311XXX 
54310XXX 
54312XXX

Nogal oscuro 54232630 305,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 980/475 y 
980/550

54314XXX 
54313XXX 
54315XXX

Nogal oscuro 54233630 388,80

Tecnologías

m a x . 8 8 5

2
7

5

5 5 5

115

7
5

6
0

5
0

3 5
6 2 0

1 3 7 0
1 3 1 0

3 8 0

3 0 0

3
7

5

3 2Ø

Xevolos E Muebles de baño con 2 cajones para consolas con 2 lavabos tipo bol/lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del 
frontal

Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

1370/ 275/ 550
Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54317790 2.118,20

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54317390 2.466,80

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54317660 2.466,80

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54316320 2.118,20

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54316390 2.466,80

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54316660 2.466,80

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54318770 2.118,20

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54318390 2.466,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 2 sifones que ahorran espacio incluidos con 

altura del sifón de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo
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671Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Muebles de baño con 2 cajones para consolas con 2 lavabos tipo bol/lavabos sobre encimera

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 1370/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera

Beige arena mate 54207780 421,90

Blanco mate 54207700 421,90

Gris pizarra mate 54207760 421,90

Xevolos E Consola 1370/550 con 2 recortes para lavabo tipo bol sin 
orificio para grifo

Beige arena mate 54332780 421,90

Blanco mate 54332700 421,90

Gris pizarra mate 54332760 421,90

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 y 
1370/550

Nogal oscuro 54231630 218,70

Tecnologías
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Xevolos E Muebles de baño con 2 cajones para consolas con lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera, a la izquierda

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del 
frontal

Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

1370/ 275/ 550
Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54320790 2.078,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54320390 2.426,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54320660 2.426,60

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54319320 2.078,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54319390 2.426,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54319660 2.426,60

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54321770 2.078,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54321390 2.426,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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672 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Muebles de baño con 2 cajones para consolas con lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera, a la izquierda

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
sobre encimera

Beige arena mate 54205780 402,50

Blanco mate 54205700 402,50

Gris pizarra mate 54205760 402,50

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Beige arena mate 54333780 402,50

Blanco mate 54333700 402,50

Gris pizarra mate 54333760 402,50

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 y 
1370/550

Nogal oscuro 54231630 218,70

Tecnologías
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Xevolos E Muebles de baño con 2 cajones para consolas con lavabo sobre encimera/lavabo sobre encimera a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del 
frontal

Material de la superficie 
del frontal

En stock Referencia Euro*

1370/ 275/ 550
Beige 
arena 
mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54323790 2.078,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54323390 2.426,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54323660 2.426,60

Blanco 
mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54322320 2.078,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54322390 2.426,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54322660 2.426,60

Gris 
pizarra 
mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54324770 2.078,90

Bronce estampado cerámica cerámica con microtextura ‒ 54324390 2.426,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas, 

sifón ahorrador de espacio 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: lacado 

en polvo (color del cuerpo) 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 

consola deben pedirse por separado
 Marco de aluminio en color del cuerpo
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673Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Muebles de baño con 2 cajones para consolas con lavabo sobre encimera/lavabo sobre encimera a la derecha

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la derecha para lavabo 
sobre encimera

Beige arena mate 54206780 402,50

Blanco mate 54206700 402,50

Gris pizarra mate 54206760 402,50

Xevolos E Consola 1370/550 con recorte a la derecha para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Beige arena mate 54334780 402,50

Blanco mate 54334700 402,50

Gris pizarra mate 54334760 402,50

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 
y 1370/550

Nogal oscuro 54231630 218,70

Tecnologías
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Xelu Q Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Set básico de cajas Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

780/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 1

Cromo ‒ 54055000 658,20

Negro mate ‒ 54055670 658,20

Blanco mate ‒ 54055700 658,20

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54054000 658,20

Negro mate ‒ 54054670 658,20

Blanco mate ‒ 54054700 658,20

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54057000 658,20

Negro mate ‒ 54057670 658,20

Blanco mate ‒ 54057700 658,20

Roble 
natural ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54056000 658,20

Negro mate ‒ 54056670 658,20

Blanco mate ‒ 54056700 658,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Con tirador
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Material tirador: aluminio 
 1 cajón
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Ranura sombreada para montar el toallero y la 
repisa

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo de apoyo y la consola deben pedirse 

por separado

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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674 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Set básico de cajas Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

980/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54059000 742,00

Negro mate ‒ 54059670 742,00

Blanco mate ‒ 54059700 742,00

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54058000 742,00

Negro mate ‒ 54058670 742,00

Blanco mate ‒ 54058700 742,00

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54061000 742,00

Negro mate ‒ 54061670 742,00

Blanco mate ‒ 54061700 742,00

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54060000 742,00

Negro mate ‒ 54060670 742,00

Blanco mate ‒ 54060700 742,00

1180/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54063000 797,60

Negro mate ‒ 54063670 797,60

Blanco mate ‒ 54063700 797,60

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54062000 797,60

Negro mate ‒ 54062670 797,60

Blanco mate ‒ 54062700 797,60

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54065000 797,60

Negro mate ‒ 54065670 797,60

Blanco mate ‒ 54065700 797,60

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54064000 797,60

Negro mate ‒ 54064670 797,60

Blanco mate ‒ 54064700 797,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera 600/480

54055XXX 
54054XXX 
54057XXX 
54056XXX

Gris diamante mate 54109910 261,20

Blanco alto brillo 54109050 261,20

Nogal oscuro 54109630 261,20

Roble natural 54109230 261,20

Xelu Q Consola 780/550 con recorte en el centro para Lavabo 
sobre encimera 500/480

54055XXX 
54054XXX 
54057XXX 
54056XXX

Gris diamante mate 54094910 261,20

Blanco alto brillo 54094050 261,20

Nogal oscuro 54094630 261,20

Roble natural 54094230 261,20

Xelu Q Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera 600/480

54059XXX 
54058XXX 
54061XXX 
54060XXX

Gris diamante mate 54110910 316,80

Blanco alto brillo 54110050 316,80

Nogal oscuro 54110630 316,80

Roble natural 54110230 316,80

Xelu Q Consola 980/550 con recorte en el centro para Lavabo 
sobre encimera 500/480

54059XXX 
54058XXX 
54061XXX 
54060XXX

Gris diamante mate 54095910 316,80

Blanco alto brillo 54095050 316,80

Nogal oscuro 54095630 316,80

Roble natural 54095230 316,80
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675Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 1180/550 con recorte en el centro para Lavabo 
sobre encimera 500/480

54063XXX 
54062XXX 
54065XXX 
54064XXX

Gris diamante mate 54096910 363,30

Blanco alto brillo 54096050 363,30

Nogal oscuro 54096630 363,30

Roble natural 54096230 363,30

Xelu Q Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera 600/480

54063XXX 
54062XXX 
54065XXX 
54064XXX

Gris diamante mate 54111910 363,30

Blanco alto brillo 54111050 363,30

Nogal oscuro 54111630 363,30

Roble natural 54111230 363,30

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Toallero 90/430 Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40

Xelu Q Repisa 140/430 Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54055XXX 
54054XXX 
54057XXX 
54056XXX

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
980/470-550

54059XXX 
54058XXX 
54061XXX 
54060XXX

Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño
1180/475-550

54063XXX 
54062XXX 
54065XXX 
54064XXX

Roble natural 54153230 347,40

Tecnologías
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Xelu Q Lavabo tocador para consolas

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Con tirador
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Material tirador: aluminio 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 Ranura sombreada para montar el toallero y la 

repisa
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo de apoyo y la consola deben pedirse 

por separado

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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676 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Lavabo tocador para consolas

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Set básico de cajas Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

1360/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54067000 1.121,40

Negro mate ‒ 54067670 1.121,40

Blanco mate ‒ 54067700 1.121,40

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54066000 1.121,40

Negro mate ‒ 54066670 1.121,40

Blanco mate ‒ 54066700 1.121,40

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54069000 1.121,40

Negro mate ‒ 54069670 1.121,40

Blanco mate ‒ 54069700 1.121,40

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54068000 1.121,40

Negro mate ‒ 54068670 1.121,40

Blanco mate ‒ 54068700 1.121,40

1560/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54071000 1.202,40

Negro mate ‒ 54071670 1.202,40

Blanco mate ‒ 54071700 1.202,40

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54070000 1.202,40

Negro mate ‒ 54070670 1.202,40

Blanco mate ‒ 54070700 1.202,40

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54073000 1.202,40

Negro mate ‒ 54073670 1.202,40

Blanco mate ‒ 54073700 1.202,40

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54072000 1.202,40

Negro mate ‒ 54072670 1.202,40

Blanco mate ‒ 54072700 1.202,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 1360/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera 500/480

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

Gris diamante mate 54099910 442,80

Blanco alto brillo 54099050 442,80

Nogal oscuro 54099630 442,80

Roble natural 54099230 442,80

Xelu Q Consola 1360/550 con recorte a la derecha para lavabo 
sobre encimera 500/480

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

Gris diamante mate 54098910 392,20

Blanco alto brillo 54098050 392,20

Nogal oscuro 54098630 392,20

Roble natural 54098230 392,20

Xelu Q Consola 1360/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
sobre encimera 500/480

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

Gris diamante mate 54097910 392,20

Blanco alto brillo 54097050 392,20

Nogal oscuro 54097630 392,20

Roble natural 54097230 392,20

Xelu Q Consola 1560/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera 600/480

54071XXX 
54070XXX 
54073XXX 
54072XXX

Gris diamante mate 54112910 459,00

Blanco alto brillo 54112050 459,00

Nogal oscuro 54112630 459,00

Roble natural 54112230 459,00
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677Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Lavabo tocador para consolas

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Toallero 90/430 Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40

Xelu Q Repisa 140/430 Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 580/475, 
580-680/470, 1360-1375/550

54067XXX 
54066XXX 
54069XXX 
54068XXX

Roble natural 54150230 183,60

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54071XXX 
54070XXX 
54073XXX 
54072XXX

Roble natural 54151230 253,80

Tecnologías
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Xelu Q Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Set básico de cajas Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

780/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 1

Cromo ‒ 54075000 852,60

Negro mate ‒ 54075670 852,60

Blanco mate ‒ 54075700 852,60

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54074000 852,60

Negro mate ‒ 54074670 852,60

Blanco mate ‒ 54074700 852,60

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54077000 852,60

Negro mate ‒ 54077670 852,60

Blanco mate ‒ 54077700 852,60

Roble 
natural ‒ ‒ 1

Cromo ‒ 54076000 852,60

Negro mate ‒ 54076670 852,60

Blanco mate ‒ 54076700 852,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Con tirador
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Material tirador: aluminio 
 2 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Ranura sombreada para montar el toallero y la 
repisa

 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol y la consola deben pedirse por 

separado

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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678 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Set básico de cajas Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

980/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54079000 958,20

Negro mate ‒ 54079670 958,20

Blanco mate ‒ 54079700 958,20

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54078000 958,20

Negro mate ‒ 54078670 958,20

Blanco mate ‒ 54078700 958,20

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54081000 958,20

Negro mate ‒ 54081670 958,20

Blanco mate ‒ 54081700 958,20

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54080000 958,20

Negro mate ‒ 54080670 958,20

Blanco mate ‒ 54080700 958,20

1180/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54083000 1.017,30

Negro mate ‒ 54083670 1.017,30

Blanco mate ‒ 54083700 1.017,30

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54082000 1.017,30

Negro mate ‒ 54082670 1.017,30

Blanco mate ‒ 54082700 1.017,30

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54085000 1.017,30

Negro mate ‒ 54085670 1.017,30

Blanco mate ‒ 54085700 1.017,30

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54084000 1.017,30

Negro mate ‒ 54084670 1.017,30

Blanco mate ‒ 54084700 1.017,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabos 
tipo bol con orificio para grifo

54075XXX 
54074XXX 
54077XXX 
54076XXX

Gris diamante mate 54120910 261,20

Blanco alto brillo 54120050 261,20

Nogal oscuro 54120630 261,20

Roble natural 54120230 261,20

Xelu Q Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

54075XXX 
54074XXX 
54077XXX 
54076XXX

Gris diamante mate 54113910 261,20

Blanco alto brillo 54113050 261,20

Nogal oscuro 54113630 261,20

Roble natural 54113230 261,20

Xelu Q Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabos 
tipo bol con orificio para grifo

54079XXX 
54078XXX 
54081XXX 
54080XXX

Gris diamante mate 54121910 316,80

Blanco alto brillo 54121050 316,80

Nogal oscuro 54121630 316,80

Roble natural 54121230 316,80

Xelu Q Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabos 
tipo bol sin orificio para grifo

54079XXX 
54078XXX 
54081XXX 
54080XXX

Gris diamante mate 54114910 316,80

Blanco alto brillo 54114050 316,80

Nogal oscuro 54114630 316,80

Roble natural 54114230 316,80
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679Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabos 
tipo bol con orificio para grifo

54083XXX 
54082XXX 
54085XXX 
54084XXX

Gris diamante mate 54122910 363,30

Blanco alto brillo 54122050 363,30

Nogal oscuro 54122630 363,30

Roble natural 54122230 363,30

Xelu Q Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabos 
tipo bol sin orificio para grifo

54083XXX 
54082XXX 
54085XXX 
54084XXX

Gris diamante mate 54115910 363,30

Blanco alto brillo 54115050 363,30

Nogal oscuro 54115630 363,30

Roble natural 54115230 363,30

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Toallero 90/430 Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40

Xelu Q Repisa 140/430 Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54075XXX 
54074XXX 
54077XXX 
54076XXX

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
980/470-550

54079XXX 
54078XXX 
54081XXX 
54080XXX

Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
1180/475-550

54083XXX 
54082XXX 
54085XXX 
54084XXX

Roble natural 54153230 347,40

Tecnologías
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Xelu Q Lavabo tocador para consolas

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, set básico de cajas 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Con tirador
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Material tirador: aluminio 
 4 cajones
 Sin recorte para sifón
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Espacio de almacenamiento individual y flexible 

gracias a la compartimentación interior

 Incluye 2 sets básicos de cajas
 Ranura sombreada para montar el toallero y la 

repisa
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 El lavabo tipo bol y la consola deben pedirse por 

separado

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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680 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Lavabo tocador para consolas

Resumen de variantes

Dimensiones del 
producto (mm) 

(ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Set básico de cajas Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

1360/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54087000 1.358,00

Negro mate ‒ 54087670 1.358,00

Blanco mate ‒ 54087700 1.358,00

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54086000 1.358,00

Negro mate ‒ 54086670 1.358,00

Blanco mate ‒ 54086700 1.358,00

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54089000 1.358,00

Negro mate ‒ 54089670 1.358,00

Blanco mate ‒ 54089700 1.358,00

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54088000 1.358,00

Negro mate ‒ 54088670 1.358,00

Blanco mate ‒ 54088700 1.358,00

1560/ 495/ 550
Gris 
diamante 
mate

▪ ▪ 2

Cromo ‒ 54091000 1.431,90

Negro mate ‒ 54091670 1.431,90

Blanco mate ‒ 54091700 1.431,90

Blanco 
alto brillo ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54090000 1.431,90

Negro mate ‒ 54090670 1.431,90

Blanco mate ‒ 54090700 1.431,90

Nogal 
oscuro ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54093000 1.431,90

Negro mate ‒ 54093670 1.431,90

Blanco mate ‒ 54093700 1.431,90

Roble 
natural ‒ ‒ 2

Cromo ‒ 54092000 1.431,90

Negro mate ‒ 54092670 1.431,90

Blanco mate ‒ 54092700 1.431,90

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 1360/550 con recorte a la izquierda para lavabos 
tipo bol sin orificio para grifo

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Gris diamante mate 54116910 392,20

Blanco alto brillo 54116050 392,20

Nogal oscuro 54116630 392,20

Roble natural 54116230 392,20

Xelu Q Consola 1360/550 con recorte a la derecha para lavabos 
tipo bol sin orificio para grifo

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Gris diamante mate 54117910 392,20

Blanco alto brillo 54117050 392,20

Nogal oscuro 54117630 392,20

Roble natural 54117230 392,20

Xelu Q Consola 1360/550 con 2 recortes para lavabos tipo bol 
sin orificio para grifo

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Gris diamante mate 54118910 442,80

Blanco alto brillo 54118050 442,80

Nogal oscuro 54118630 442,80

Roble natural 54118230 442,80

Xelu Q Consola 1360/550 con recorte a la izquierda para lavabos 
tipo bol con orificio para grifo

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Gris diamante mate 54123910 392,20

Blanco alto brillo 54123050 392,20

Nogal oscuro 54123630 392,20

Roble natural 54123230 392,20
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681Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Lavabo tocador para consolas

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Consola 1360/550 con recorte a la derecha para lavabos 
tipo bol con orificio para grifo

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Gris diamante mate 54124910 392,20

Blanco alto brillo 54124050 392,20

Nogal oscuro 54124630 392,20

Roble natural 54124230 392,20

Xelu Q Consola 1360/550 con 2 recortes para lavabos tipo bol 
con orificio para grifo

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Gris diamante mate 54125910 442,80

Blanco alto brillo 54125050 442,80

Nogal oscuro 54125630 442,80

Roble natural 54125230 442,80

Xelu Q Consola 1560/550 con 2 recortes para lavabos tipo bol 
sin orificio para grifo

54091XXX 
54090XXX 
54093XXX 
54092XXX

Gris diamante mate 54119910 459,00

Blanco alto brillo 54119050 459,00

Nogal oscuro 54119630 459,00

Roble natural 54119230 459,00

Xelu Q Consola 1560/550 con 2 recortes para lavabos tipo bol 
con orificio para grifo

54091XXX 
54090XXX 
54093XXX 
54092XXX

Gris diamante mate 54126910 459,00

Blanco alto brillo 54126050 459,00

Nogal oscuro 54126630 459,00

Roble natural 54126230 459,00

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Toallero 90/430 Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40

Xelu Q Repisa 140/430 Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
580/475, 580-680/470, 1360-1375/550

54087XXX 
54086XXX 
54089XXX 
54088XXX

Roble natural 54150230 183,60

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54091XXX 
54090XXX 
54093XXX 
54092XXX

Roble natural 54151230 253,80
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682 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

780/ 500/ 550 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54265700 539,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54265780 539,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54265760 539,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54265550 539,00

980/ 500/ 550 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54266700 583,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54266780 583,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54266760 583,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54266550 583,00

1180/ 500/ 550 1 Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54267700 624,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54267780 624,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54267760 624,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54267550 624,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo sobre 
encimera

54265XXX Blanco mate 54269700 169,00

Beige arena mate 54269780 169,00

Gris pizarra mate 54269760 169,00

Roble cashmere 54269550 169,00

Xilesa E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo tipo 
bol sin orificio para grifo

54265XXX Blanco mate 54275700 169,00

Beige arena mate 54275780 169,00

Gris pizarra mate 54275760 169,00

Roble cashmere 54275550 169,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 1 cajón

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 
consola deben pedirse por separado

 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 
obligatorio, debe solicitarse a parte
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683Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xilesa E Mueble de baño con 1 cajón para consolas con recorte en el centro

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54266XXX Blanco mate 54270700 198,00

Beige arena mate 54270780 198,00

Gris pizarra mate 54270760 198,00

Roble cashmere 54270550 198,00

Xilesa E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo tipo 
bol sin orificio para grifo

54266XXX Blanco mate 54276700 198,00

Beige arena mate 54276780 198,00

Gris pizarra mate 54276760 198,00

Roble cashmere 54276550 198,00

Xilesa E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54267XXX Blanco mate 54271700 233,00

Beige arena mate 54271780 233,00

Gris pizarra mate 54271760 233,00

Roble cashmere 54271550 233,00

Xilesa E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo tipo 
bol sin orificio para grifo

54267XXX Blanco mate 54277700 233,00

Beige arena mate 54277780 233,00

Gris pizarra mate 54277760 233,00

Roble cashmere 54277550 233,00

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54265XXX Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
980/470-550

54266XXX Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
1180/475-550

54267XXX Roble natural 54153230 347,40
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684 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xilesa E Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

780/ 620/ 550 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54299700 755,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54299780 755,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54299760 755,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54299550 755,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54300700 852,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54300780 852,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54300760 852,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54300550 852,00

980/ 620/ 550 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54301700 798,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54301780 798,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54301760 798,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54301550 798,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54302700 904,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54302780 904,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54302760 904,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54302550 904,00

1180/ 620/ 550 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54303700 845,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54303780 845,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54303760 845,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54303550 845,00

2 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54304700 952,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54304780 952,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54304760 952,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54304550 952,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 
consola deben pedirse por separado

 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 
obligatorio, debe solicitarse a parte
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685Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xilesa E Mueble de baño con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo sobre 
encimera

54299XXX 
54300XXX

Blanco mate 54269700 169,00

Beige arena mate 54269780 169,00

Gris pizarra mate 54269760 169,00

Roble cashmere 54269550 169,00

Xilesa E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo tipo 
bol sin orificio para grifo

54299XXX 
54300XXX

Blanco mate 54275700 169,00

Beige arena mate 54275780 169,00

Gris pizarra mate 54275760 169,00

Roble cashmere 54275550 169,00

Xilesa E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54301XXX 
54302XXX

Blanco mate 54270700 198,00

Beige arena mate 54270780 198,00

Gris pizarra mate 54270760 198,00

Roble cashmere 54270550 198,00

Xilesa E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo tipo 
bol sin orificio para grifo

54301XXX 
54302XXX

Blanco mate 54276700 198,00

Beige arena mate 54276780 198,00

Gris pizarra mate 54276760 198,00

Roble cashmere 54276550 198,00

Xilesa E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo 
sobre encimera

54303XXX 
54304XXX

Blanco mate 54271700 233,00

Beige arena mate 54271780 233,00

Gris pizarra mate 54271760 233,00

Roble cashmere 54271550 233,00

Xilesa E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo tipo 
bol sin orificio para grifo

54303XXX 
54304XXX

Blanco mate 54277700 233,00

Beige arena mate 54277780 233,00

Gris pizarra mate 54277760 233,00

Roble cashmere 54277550 233,00

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

54299XXX 
54300XXX

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
980/470-550

54301XXX 
54302XXX

Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
1180/475-550

54303XXX 
54304XXX

Roble natural 54153230 347,40

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

1375/ 500/ 550 2 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54268700 797,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54268780 797,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54268760 797,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54268550 797,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
sobre encimera

Blanco mate 54272700 258,00

Beige arena mate 54272780 258,00

Gris pizarra mate 54272760 258,00

Roble cashmere 54272550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la derecha para lavabo 
sobre encimera

Blanco mate 54273700 258,00

Beige arena mate 54273780 258,00

Gris pizarra mate 54273760 258,00

Roble cashmere 54273550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera

Blanco mate 54274700 279,00

Beige arena mate 54274780 279,00

Gris pizarra mate 54274760 279,00

Roble cashmere 54274550 279,00

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Blanco mate 54278700 258,00

Beige arena mate 54278780 258,00

Gris pizarra mate 54278760 258,00

Roble cashmere 54278550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la derecha para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Blanco mate 54279700 258,00

Beige arena mate 54279780 258,00

Gris pizarra mate 54279760 258,00

Roble cashmere 54279550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con 2 recortes para lavabo tipo bol sin 
orificio para grifo

Blanco mate 54280700 279,00

Beige arena mate 54280780 279,00

Gris pizarra mate 54280760 279,00

Roble cashmere 54280550 279,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 2 cajones

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 
consola deben pedirse por separado

 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 
obligatorio, debe solicitarse a parte
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Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 2 cajones para consolas con recorte en el centro

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 580/475, 
580-680/470, 1360-1375/550

Roble natural 54150230 183,60

Tecnologías
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Xilesa E Lavabo tocador para consolas

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

cajón PushOpen Acabado Material Material de la 
superficie

En stock Referencia Euro*

1375/ 620/ 550 4 ‒ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54305700 1.122,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54305780 1.122,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54305760 1.122,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54305550 1.122,00

4 ▪ Blanco mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54306700 1.319,00

Beige arena mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54306780 1.319,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de 
densidad media (MDF)

lacado ‒ 54306760 1.319,00

Roble cashmere madera aglomerada de 
alta densidad de 3 capas

recubrimiento directo 
de melamina

‒ 54306550 1.319,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
sobre encimera

Blanco mate 54272700 258,00

Beige arena mate 54272780 258,00

Gris pizarra mate 54272760 258,00

Roble cashmere 54272550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la derecha para lavabo 
sobre encimera

Blanco mate 54273700 258,00

Beige arena mate 54273780 258,00

Gris pizarra mate 54273760 258,00

Roble cashmere 54273550 258,00

Características de todas las variantes
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 4 cajones

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

 El lavabo tipo bol/lavabo sobre encimera y la 
consola deben pedirse por separado

 Sifón ahorrador de espacio (#54235000) 
obligatorio, debe solicitarse a parte

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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Xilesa E Lavabo tocador para consolas

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Consola 1375/550 con 2 recortes para lavabo sobre 
encimera

Blanco mate 54274700 279,00

Beige arena mate 54274780 279,00

Gris pizarra mate 54274760 279,00

Roble cashmere 54274550 279,00

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la izquierda para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Blanco mate 54278700 258,00

Beige arena mate 54278780 258,00

Gris pizarra mate 54278760 258,00

Roble cashmere 54278550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con recorte a la derecha para lavabo 
tipo bol sin orificio para grifo

Blanco mate 54279700 258,00

Beige arena mate 54279780 258,00

Gris pizarra mate 54279760 258,00

Roble cashmere 54279550 258,00

Xilesa E Consola 1375/550 con 2 recortes para lavabo tipo bol sin 
orificio para grifo

Blanco mate 54280700 279,00

Beige arena mate 54280780 279,00

Gris pizarra mate 54280760 279,00

Roble cashmere 54280550 279,00

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 580/475, 
580-680/470, 1360-1375/550

Roble natural 54150230 183,60
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Xevolos E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo sobre encimera

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Beige arena mate ‒ 54208780 292,30

Blanco mate ‒ 54208700 292,30

Gris pizarra mate ‒ 54208760 292,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54188790 1.777,00

Roble oscuro 54188730 1.777,00

Bronce estampado 54188390 2.068,60

Gris oscuro textil 54188660 2.068,60

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 780/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54311790 1.155,00

Bronce estampado 54311390 1.344,60

Gris oscuro textil 54311660 1.344,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 780/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54187320 1.777,00

Roble oscuro 54187730 1.777,00

Bronce estampado 54187390 2.068,60

Gris oscuro textil 54187660 2.068,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 780/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54310320 1.155,00

Bronce estampado 54310390 1.344,60

Gris oscuro textil 54310660 1.344,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54189770 1.777,00

Roble oscuro 54189730 1.777,00

Bronce estampado 54189390 2.068,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 780/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54312770 1.155,00

Bronce estampado 54312390 1.344,60

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xevolos E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Beige arena mate ‒ 54328780 292,30

Blanco mate ‒ 54328700 292,30

Gris pizarra mate ‒ 54328760 292,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54188790 1.777,00

Roble oscuro 54188730 1.777,00

Bronce estampado 54188390 2.068,60

Gris oscuro textil 54188660 2.068,60

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 780/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54311790 1.155,00

Bronce estampado 54311390 1.344,60

Gris oscuro textil 54311660 1.344,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 780/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54187320 1.777,00

Roble oscuro 54187730 1.777,00

Bronce estampado 54187390 2.068,60

Gris oscuro textil 54187660 2.068,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 780/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54310320 1.155,00

Bronce estampado 54310390 1.344,60

Gris oscuro textil 54310660 1.344,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54189770 1.777,00

Roble oscuro 54189730 1.777,00

Bronce estampado 54189390 2.068,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 780/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54312770 1.155,00

Bronce estampado 54312390 1.344,60

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Consolas
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Xevolos E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo sobre encimera

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Beige arena mate ‒ 54209780 327,60

Blanco mate ‒ 54209700 327,60

Gris pizarra mate ‒ 54209760 327,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54191790 1.892,20

Roble oscuro 54191730 1.892,20

Bronce estampado 54191390 2.240,60

Gris oscuro textil 54191660 2.240,60

Xevolos E Mueble de baño beig arena mate 980/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54314790 1.229,90

Bronce estampado 54314390 1.456,40

Gris oscuro textil 54314660 1.456,40

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54190320 1.892,20

Roble oscuro 54190730 1.892,20

Bronce estampado 54190390 2.240,60

Gris oscuro textil 54190660 2.240,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 980/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54313320 1.229,90

Bronce estampado 54313390 1.456,40

Gris oscuro textil 54313660 1.456,40

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54192770 1.892,20

Roble oscuro 54192730 1.892,20

Bronce estampado 54192390 2.240,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 980/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54315770 1.229,90

Bronce estampado 54315390 1.456,40

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xevolos E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Beige arena mate ‒ 54329780 327,60

Blanco mate ‒ 54329700 327,60

Gris pizarra mate ‒ 54329760 327,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54191790 1.892,20

Roble oscuro 54191730 1.892,20

Bronce estampado 54191390 2.240,60

Gris oscuro textil 54191660 2.240,60

Xevolos E Mueble de baño beig arena mate 980/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54314790 1.229,90

Bronce estampado 54314390 1.456,40

Gris oscuro textil 54314660 1.456,40

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54190320 1.892,20

Roble oscuro 54190730 1.892,20

Bronce estampado 54190390 2.240,60

Gris oscuro textil 54190660 2.240,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 980/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54313320 1.229,90

Bronce estampado 54313390 1.456,40

Gris oscuro textil 54313660 1.456,40

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54192770 1.892,20

Roble oscuro 54192730 1.892,20

Bronce estampado 54192390 2.240,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 980/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54315770 1.229,90

Bronce estampado 54315390 1.456,40

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xevolos E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo sobre encimera

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Beige arena mate ‒ 54210780 365,00

Blanco mate ‒ 54210700 365,00

Gris pizarra mate ‒ 54210760 365,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1180/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54194790 2.042,60

Roble oscuro 54194730 2.042,60

Bronce estampado 54194390 2.445,80

Gris oscuro textil 54194660 2.445,80

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1180/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54193320 2.042,60

Roble oscuro 54193730 2.042,60

Bronce estampado 54193390 2.445,80

Gris oscuro textil 54193660 2.445,80

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1180/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54195770 2.042,60

Roble oscuro 54195730 2.042,60

Bronce estampado 54195390 2.445,80

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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recorte en el medio Tecnologías
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Xevolos E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Beige arena mate ‒ 54330780 365,00

Blanco mate ‒ 54330700 365,00

Gris pizarra mate ‒ 54330760 365,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1180/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Beige arena metalizado 54194790 2.042,60

Roble oscuro 54194730 2.042,60

Bronce estampado 54194390 2.445,80

Gris oscuro textil 54194660 2.445,80

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1180/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Blanco metálico 54193320 2.042,60

Roble oscuro 54193730 2.042,60

Bronce estampado 54193390 2.445,80

Gris oscuro textil 54193660 2.445,80

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1180/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Gris pizarra metalizado 54195770 2.042,60

Roble oscuro 54195730 2.042,60

Bronce estampado 54195390 2.445,80

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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695Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xevolos E Consolas 1370/550 para lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo Beige arena mate ‒ 54205780 402,50

Blanco mate ‒ 54205700 402,50

Gris pizarra mate ‒ 54205760 402,50

lado derecho Beige arena mate ‒ 54206780 402,50

Blanco mate ‒ 54206700 402,50

Gris pizarra mate ‒ 54206760 402,50

dos Beige arena mate ‒ 54207780 421,90

Blanco mate ‒ 54207700 421,90

Gris pizarra mate ‒ 54207760 421,90

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54205XXX Beige arena metalizado 54237790 3.198,20

Roble oscuro 54237730 3.198,20

Bronce estampado 54237390 3.733,20

Gris oscuro textil 54237660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54205XXX Beige arena metalizado 54320790 2.078,90

Bronce estampado 54320390 2.426,60

Gris oscuro textil 54320660 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54205XXX Blanco metálico 54236320 3.198,20

Roble oscuro 54236730 3.198,20

Bronce estampado 54236390 3.733,20

Gris oscuro textil 54236660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54205XXX Blanco metálico 54319320 2.078,90

Bronce estampado 54319390 2.426,60

Gris oscuro textil 54319660 2.426,60

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo sobre encimera
 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 

deben pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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696 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
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Xevolos E Consolas 1370/550 para lavabos sobre encimera

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54205XXX Gris pizarra metalizado 54238770 3.198,20

Roble oscuro 54238730 3.198,20

Bronce estampado 54238390 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54205XXX Gris pizarra metalizado 54321770 2.078,90

Bronce estampado 54321390 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la derecha

54206XXX Beige arena metalizado 54240790 3.198,20

Roble oscuro 54240730 3.198,20

Bronce estampado 54240390 3.733,20

Gris oscuro textil 54240660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño beig arena mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la derecha

54206XXX Beige arena metalizado 54323790 2.078,90

Bronce estampado 54323390 2.426,60

Gris oscuro textil 54323660 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con recorte a la derecha

54206XXX Blanco metálico 54239320 3.198,20

Roble oscuro 54239730 3.198,20

Bronce estampado 54239390 3.733,20

Gris oscuro textil 54239660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con
 2 cajones para consolas con recorte a la derecha

54206XXX Blanco metálico 54322320 2.078,90

Bronce estampado 54322390 2.426,60

Gris oscuro textil 54322660 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con recorte a la derecha

54206XXX Gris pizarra metalizado 54241770 3.198,20

Roble oscuro 54241730 3.198,20

Bronce estampado 54241390 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño griz pizarra mate 1370/550 con
 2 cajones para consolas con recorte a la derecha

54206XXX Gris pizarra metalizado 54324770 2.078,90

Bronce estampado 54324390 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con 2 recortes

54207XXX Beige arena metalizado 54197790 3.258,70

Roble oscuro 54197730 3.258,70

Bronce estampado 54197390 3.795,10

Gris oscuro textil 54197660 3.795,10

Xevolos E Mueble de baño beig arena mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con 2 recortes

54207XXX Beige arena metalizado 54317790 2.118,20

Bronce estampado 54317390 2.466,80

Gris oscuro textil 54317660 2.466,80

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con 2 recortes

54207XXX Blanco metálico 54196320 3.258,70

Roble oscuro 54196730 3.258,70

Bronce estampado 54196390 3.795,10

Gris oscuro textil 54196660 3.795,10

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con
 2 cajones para consolas con 2 recortes

54207XXX Blanco metálico 54316320 2.118,20

Bronce estampado 54316390 2.466,80

Gris oscuro textil 54316660 2.466,80

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con 2 recortes

54207XXX Gris pizarra metalizado 54198770 3.258,70

Roble oscuro 54198730 3.258,70

Bronce estampado 54198390 3.795,10

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con 2 recortes

54207XXX Gris pizarra metalizado 54318770 2.118,20

Bronce estampado 54318390 2.466,80
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697Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xevolos E Consolas 1370/550 para lavabos tipo bol sin agujero

Resumen de variantes

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo Beige arena mate ‒ 54333780 402,50

Blanco mate ‒ 54333700 402,50

Gris pizarra mate ‒ 54333760 402,50

lado derecho Beige arena mate ‒ 54334780 402,50

Blanco mate ‒ 54334700 402,50

Gris pizarra mate ‒ 54334760 402,50

dos Beige arena mate ‒ 54332780 421,90

Blanco mate ‒ 54332700 421,90

Gris pizarra mate ‒ 54332760 421,90

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54333XXX Beige arena metalizado 54237790 3.198,20

Roble oscuro 54237730 3.198,20

Bronce estampado 54237390 3.733,20

Gris oscuro textil 54237660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con
 2 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54333XXX Beige arena metalizado 54320790 2.078,90

Bronce estampado 54320390 2.426,60

Gris oscuro textil 54320660 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54333XXX Blanco metálico 54236320 3.198,20

Roble oscuro 54236730 3.198,20

Bronce estampado 54236390 3.733,20

Gris oscuro textil 54236660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54333XXX Blanco metálico 54319320 2.078,90

Bronce estampado 54319390 2.426,60

Gris oscuro textil 54319660 2.426,60

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo
 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 

pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Consolas

Consoles   697 02.12.25   15:20



698 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Consolas 1370/550 para lavabos tipo bol sin agujero

A completar con (escoge una opción): Para Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54333XXX Gris pizarra metalizado 54238770 3.198,20

Roble oscuro 54238730 3.198,20

Bronce estampado 54238390 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con
 2 cajones para consolas con recorte a la izquierda

54333XXX Gris pizarra metalizado 54321770 2.078,90

Bronce estampado 54321390 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con recorte a la derecha

54334XXX Beige arena metalizado 54240790 3.198,20

Roble oscuro 54240730 3.198,20

Bronce estampado 54240390 3.733,20

Gris oscuro textil 54240660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño beig arena mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la derecha

54334XXX Beige arena metalizado 54323790 2.078,90

Bronce estampado 54323390 2.426,60

Gris oscuro textil 54323660 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la derecha

54334XXX Blanco metálico 54239320 3.198,20

Roble oscuro 54239730 3.198,20

Bronce estampado 54239390 3.733,20

Gris oscuro textil 54239660 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la derecha

54334XXX Blanco metálico 54322320 2.078,90

Bronce estampado 54322390 2.426,60

Gris oscuro textil 54322660 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con recorte a la derecha

54334XXX Gris pizarra metalizado 54241770 3.198,20

Roble oscuro 54241730 3.198,20

Bronce estampado 54241390 3.733,20

Xevolos E Mueble de baño griz pizarra mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con recorte a la derecha

54334XXX Gris pizarra metalizado 54324770 2.078,90

Bronce estampado 54324390 2.426,60

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con 2 recortes

54332XXX Beige arena metalizado 54197790 3.258,70

Roble oscuro 54197730 3.258,70

Bronce estampado 54197390 3.795,10

Gris oscuro textil 54197660 3.795,10

Xevolos E Mueble de baño beig arena mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con 2 recortes

54332XXX Beige arena metalizado 54317790 2.118,20

Bronce estampado 54317390 2.466,80

Gris oscuro textil 54317660 2.466,80

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
4 cajones para consolas con 2 recortes

54332XXX Blanco metálico 54196320 3.258,70

Roble oscuro 54196730 3.258,70

Bronce estampado 54196390 3.795,10

Gris oscuro textil 54196660 3.795,10

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con 2 recortes

54332XXX Blanco metálico 54316320 2.118,20

Bronce estampado 54316390 2.466,80

Gris oscuro textil 54316660 2.466,80

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con
 4 cajones para consolas con 2 recortes

54332XXX Gris pizarra metalizado 54198770 3.258,70

Roble oscuro 54198730 3.258,70

Bronce estampado 54198390 3.795,10

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1370/550 con 
2 cajones para consolas con 2 recortes

54332XXX Gris pizarra metalizado 54318770 2.118,20

Bronce estampado 54318390 2.466,80
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699Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xevolos E Consola 1570/550 con 2 recortes para lavabo sobre encimera

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

dos Beige arena mate ‒ 54211780 499,00

Blanco mate ‒ 54211700 499,00

Gris pizarra mate ‒ 54211760 499,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1570/550 con 
4 cajones para consolas con 2 recortes

Beige arena metalizado 54200790 3.478,30

Roble oscuro 54200730 3.478,30

Bronce estampado 54200390 4.067,30

Gris oscuro textil 54200660 4.067,30

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1570/550 con 4 cajones 
para consolas con 2 recortes

Blanco metálico 54199320 3.478,30

Roble oscuro 54199730 3.478,30

Bronce estampado 54199390 4.067,30

Gris oscuro textil 54199660 4.067,30

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1570/550 con 
4 cajones para consolas con 2 recortes

Gris pizarra metalizado 54201770 3.478,30

Roble oscuro 54201730 3.478,30

Bronce estampado 54201390 4.067,30

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 2 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo sobre encimera
 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 

deben pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xevolos E Consola 1570/550 con 2 recortes para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

dos Beige arena mate ‒ 54335780 499,00

Blanco mate ‒ 54335700 499,00

Gris pizarra mate ‒ 54335760 499,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xevolos E Mueble de baño beige arena mate 1570/550 con 
4 cajones para consolas con 2 recortes

Beige arena metalizado 54200790 3.478,30

Roble oscuro 54200730 3.478,30

Bronce estampado 54200390 4.067,30

Gris oscuro textil 54200660 4.067,30

Xevolos E Mueble de baño blanco mate 1570/550 con 4 cajones 
para consolas con 2 recortes

Blanco metálico 54199320 3.478,30

Roble oscuro 54199730 3.478,30

Bronce estampado 54199390 4.067,30

Gris oscuro textil 54199660 4.067,30

Xevolos E Mueble de baño gris pizarra mate 1570/550 con
4 cajones para consolas con 2 recortes

Gris pizarra metalizado 54201770 3.478,30

Roble oscuro 54201730 3.478,30

Bronce estampado 54201390 4.067,30

Características de todas las variantes
 Material: tablero de fibra de densidad media 

(MDF) 
 Material de la superficie: lacado 
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 2 
 Recorte para el lavabo: 2 en el centro 
 Solidez del material: 10 mm
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 El mueble de baño incluye un sifón que ahorra 
espacio

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Consolas

Consoles   700 02.12.25   15:20



701Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

para lavabo sobre encimera 500/480 para lavabo sobre encimera 600/480 Tecnologías
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Xelu Q Consolas 780/550 con recorte en el centro para lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Tamaño del lavabo Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 480 medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54094910 261,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54094050 261,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54094630 261,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54094230 261,20

600/ 480 medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54109910 261,20

‒ ‒ Blanco alto brillo 54109050 261,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54109630 261,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54109230 261,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 780/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54055000 658,20

Negro mate 54055670 658,20

Blanco mate 54055700 658,20

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 780/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54054000 658,20

Negro mate 54054670 658,20

Blanco mate 54054700 658,20

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 780/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54057000 658,20

Negro mate 54057670 658,20

Blanco mate 54057700 658,20

Xelu Q Mueble de baño roble natural 780/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54056000 658,20

Negro mate 54056670 658,20

Blanco mate 54056700 658,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo sobre encimera
 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 

deben pedirse por separado
 La consola solo puede instalarse junto con el 

lavabo tocador para consolas
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702 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

recorte en el medio Tecnologías
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Xelu Q Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54113910 261,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54113050 261,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54113630 261,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54113230 261,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54075000 852,60

Negro mate 54075670 852,60

Blanco mate 54075700 852,60

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54074000 852,60

Negro mate 54074670 852,60

Blanco mate 54074700 852,60

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 780/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54077000 852,60

Negro mate 54077670 852,60

Blanco mate 54077700 852,60

Xelu Q Mueble de baño roble natural 780/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54076000 852,60

Negro mate 54076670 852,60

Blanco mate 54076700 852,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 

 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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703Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

recorte en el medio Tecnologías
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Xelu Q Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabos tipo bol con orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54120910 261,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54120050 261,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54120630 261,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54120230 261,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54075000 852,60

Negro mate 54075670 852,60

Blanco mate 54075700 852,60

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 780/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54074000 852,60

Negro mate 54074670 852,60

Blanco mate 54074700 852,60

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 780/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54077000 852,60

Negro mate 54077670 852,60

Blanco mate 54077700 852,60

Xelu Q Mueble de baño roble natural 780/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54076000 852,60

Negro mate 54076670 852,60

Blanco mate 54076700 852,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo tipo bol con paso para 
llave

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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704 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

para lavabo sobre encimera 500/480 para lavabo sobre encimera 600/480 Tecnologías
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Xelu Q Consolas 980/550 con recorte en el centro para lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Tamaño del lavabo Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 480 medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54095910 316,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54095050 316,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54095630 316,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54095230 316,80

600/ 480 medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54110910 316,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54110050 316,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54110630 316,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54110230 316,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 980/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54059000 742,00

Negro mate 54059670 742,00

Blanco mate 54059700 742,00

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 980/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54058000 742,00

Negro mate 54058670 742,00

Blanco mate 54058700 742,00

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 980/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54061000 742,00

Negro mate 54061670 742,00

Blanco mate 54061700 742,00

Xelu Q Mueble de baño roble natural 980/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54060000 742,00

Negro mate 54060670 742,00

Blanco mate 54060700 742,00

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo sobre encimera
 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 

deben pedirse por separado
 La consola solo puede instalarse junto con el 

lavabo tocador para consolas

Consolas
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705Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

recorte en el medio Tecnologías
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Xelu Q Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabos tipo bol sin orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54114910 316,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54114050 316,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54114630 316,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54114230 316,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54079000 958,20

Negro mate 54079670 958,20

Blanco mate 54079700 958,20

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54078000 958,20

Negro mate 54078670 958,20

Blanco mate 54078700 958,20

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 980/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54081000 958,20

Negro mate 54081670 958,20

Blanco mate 54081700 958,20

Xelu Q Mueble de baño roble natural 980/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54080000 958,20

Negro mate 54080670 958,20

Blanco mate 54080700 958,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 

 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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706 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

recorte en el medio Tecnologías
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Xelu Q Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabos tipo bol con orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54121910 316,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54121050 316,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54121630 316,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54121230 316,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54079000 958,20

Negro mate 54079670 958,20

Blanco mate 54079700 958,20

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54078000 958,20

Negro mate 54078670 958,20

Blanco mate 54078700 958,20

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 980/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54081000 958,20

Negro mate 54081670 958,20

Blanco mate 54081700 958,20

Xelu Q Mueble de baño roble natural 980/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54080000 958,20

Negro mate 54080670 958,20

Blanco mate 54080700 958,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo tipo bol con paso para 
llave

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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707Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

para lavabo sobre encimera 500/480 para lavabo sobre encimera 600/480 Tecnologías
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Xelu Q Consolas 1180/550 con recorte en el centro para lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Tamaño del lavabo Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 480 medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54096910 363,30

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54096050 363,30

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54096630 363,30

‒ ‒ Roble natural ‒ 54096230 363,30

600/ 480 medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54111910 363,30

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54111050 363,30

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54111630 363,30

‒ ‒ Roble natural ‒ 54111230 363,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1180/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54063000 797,60

Negro mate 54063670 797,60

Blanco mate 54063700 797,60

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1180/550 con 1 cajón 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54062000 797,60

Negro mate 54062670 797,60

Blanco mate 54062700 797,60

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1180/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54065000 797,60

Negro mate 54065670 797,60

Blanco mate 54065700 797,60

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1180/550 con 1 cajón para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54064000 797,60

Negro mate 54064670 797,60

Blanco mate 54064700 797,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo sobre encimera
 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 

deben pedirse por separado
 La consola solo puede instalarse junto con el 

lavabo tocador para consolas
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708 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

recorte en el medio Tecnologías
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Xelu Q Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabos tipo bol sin orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54115910 363,30

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54115050 363,30

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54115630 363,30

‒ ‒ Roble natural ‒ 54115230 363,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1180/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54083000 1.017,30

Negro mate 54083670 1.017,30

Blanco mate 54083700 1.017,30

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1180/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54082000 1.017,30

Negro mate 54082670 1.017,30

Blanco mate 54082700 1.017,30

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1180/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54085000 1.017,30

Negro mate 54085670 1.017,30

Blanco mate 54085700 1.017,30

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1180/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54084000 1.017,30

Negro mate 54084670 1.017,30

Blanco mate 54084700 1.017,30

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 

 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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709Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

recorte en el medio Tecnologías
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Xelu Q Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabos tipo bol con orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

medio ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54122910 363,30

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54122050 363,30

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54122630 363,30

‒ ‒ Roble natural ‒ 54122230 363,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1180/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54083000 1.017,30

Negro mate 54083670 1.017,30

Blanco mate 54083700 1.017,30

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1180/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54082000 1.017,30

Negro mate 54082670 1.017,30

Blanco mate 54082700 1.017,30

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1180/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54085000 1.017,30

Negro mate 54085670 1.017,30

Blanco mate 54085700 1.017,30

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1180/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54084000 1.017,30

Negro mate 54084670 1.017,30

Blanco mate 54084700 1.017,30

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Solidez del material: 16 mm
 Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura 

de junta de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo tipo bol con paso para 
llave

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xelu Q Consolas 1360/550 para lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54097910 392,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54097050 392,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54097630 392,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54097230 392,20

lado derecho ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54098910 392,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54098050 392,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54098630 392,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54098230 392,20

dos ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54099910 442,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54099050 442,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54099630 442,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54099230 442,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

54099XXX 2 sifones que ahorran espacio incluidos con altura del sifón de 50 mm.

54097XXX 
54098XXX Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura de junta de 50 mm.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris pizarra mate 980/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54067000 1.121,40

Negro mate 54067670 1.121,40

Blanco mate 54067700 1.121,40

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1360/550 con
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54066000 1.121,40

Negro mate 54066670 1.121,40

Blanco mate 54066700 1.121,40

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1360/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54069000 1.121,40

Negro mate 54069670 1.121,40

Blanco mate 54069700 1.121,40

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Solidez del material: 16 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xelu Q Consolas 1360/550 para lavabos sobre encimera

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1360/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54068000 1.121,40

Negro mate 54068670 1.121,40

Blanco mate 54068700 1.121,40

recorte izquierdo recorte derecho 2 recortes

Tecnologías
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Xelu Q Consolas 1360/550 con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Resumen de variantes

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54116910 392,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54116050 392,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54116630 392,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54116230 392,20

lado derecho ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54117910 392,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54117050 392,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54117630 392,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54117230 392,20

dos ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54118910 442,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54118050 442,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54118630 442,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54118230 442,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

54118XXX 2 sifones que ahorran espacio incluidos con altura del sifón de 50 mm.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

54116XXX 
54117XXX Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura de junta de 50 mm.

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Solidez del material: 16 mm

 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo
 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 

pedirse por separado

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.
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Xelu Q Consolas 1360/550 con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1360/550 con 4 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54087000 1.358,00

Negro mate 54087670 1.358,00

Blanco mate 54087700 1.358,00

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1360/550 con 
4 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54086000 1.358,00

Negro mate 54086670 1.358,00

Blanco mate 54086700 1.358,00

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1360/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54089000 1.358,00

Negro mate 54089670 1.358,00

Blanco mate 54089700 1.358,00

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1360/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54088000 1.358,00

Negro mate 54088670 1.358,00

Blanco mate 54088700 1.358,00

recorte izquierdo recorte derecho 2 recortes

Tecnologías

1 3 6 0

1 4 0

3 3 0

2
7

0
2

8
0

1 0 2 0

2
2

5

1 4Ø

5
5

0

9
6

1 2 0 0

Ø 3 2

9
6

5
1 16

5
5

02
2

5

9
6

1 3 6 0

1 4 0

3 3 0

1 4Ø1 0 2 0

2
7

5

1 2 0 0

Ø 3 2

9
6

5
116

1 3 6 0

3 3 03 3 0

3 4 0

1 4 0

5
5

0 2
2

5

9
6

6 8 0 1 4Ø

9
6

1 2 0 0
2

7
5

Ø 3 2

5
1 16

Xelu Q Consolas 1360/550 con recorte para lavabo tipo bol con orificio para grifo

Resumen de variantes

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54123910 392,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54123050 392,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54123630 392,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54123230 392,20

lado derecho ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54124910 392,20

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54124050 392,20

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54124630 392,20

‒ ‒ Roble natural ‒ 54124230 392,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Solidez del material: 16 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol con paso para 

llave

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xelu Q Consolas 1360/550 con recorte para lavabo tipo bol con orificio para grifo

Resumen de variantes

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

dos ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54125910 442,80

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54125050 442,80

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54125630 442,80

‒ ‒ Roble natural ‒ 54125230 442,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

54125XXX 2 sifones que ahorran espacio incluidos con altura del sifón de 50 mm.

54123XXX 
54124XXX Incluye 1 sifón ahorrador de espacio con altura de junta de 50 mm.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1360/550 con 4 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54087000 1.358,00

Negro mate 54087670 1.358,00

Blanco mate 54087700 1.358,00

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1360/550 con 
4 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54086000 1.358,00

Negro mate 54086670 1.358,00

Blanco mate 54086700 1.358,00

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1360/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54089000 1.358,00

Negro mate 54089670 1.358,00

Blanco mate 54089700 1.358,00

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1360/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54088000 1.358,00

Negro mate 54088670 1.358,00

Blanco mate 54088700 1.358,00
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Xelu Q Consola 1560/550 con 2 recortes para lavabo sobre encimera 600/480

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

dos ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54112910 459,00

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54112050 459,00

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54112630 459,00

‒ ‒ Roble natural ‒ 54112230 459,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xelu.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1560/550 con 2 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54071000 1.202,40

Negro mate 54071670 1.202,40

Blanco mate 54071700 1.202,40

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1560/550 con 
2 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54070000 1.202,40

Negro mate 54070670 1.202,40

Blanco mate 54070700 1.202,40

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1560/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54073000 1.202,40

Negro mate 54073670 1.202,40

Blanco mate 54073700 1.202,40

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1560/550 con 2 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54072000 1.202,40

Negro mate 54072670 1.202,40

Blanco mate 54072700 1.202,40

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 2 

 Recorte para el lavabo: 2 en el centro 
 Solidez del material: 16 mm
 2 sifones que ahorran espacio incluidos con 

altura del sifón de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo sobre encimera
 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 

deben pedirse por separado
 La consola solo puede instalarse junto con el 

lavabo tocador para consolas
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Xelu Q Consola 1560/550 con 2 recortes para lavabos tipo bol sin orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

dos ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54119910 459,00

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54119050 459,00

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54119630 459,00

‒ ‒ Roble natural ‒ 54119230 459,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1560/550 con 4 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54091000 1.431,90

Negro mate 54091670 1.431,90

Blanco mate 54091700 1.431,90

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1560/550 con
4 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54090000 1.431,90

Negro mate 54090670 1.431,90

Blanco mate 54090700 1.431,90

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1560/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54093000 1.431,90

Negro mate 54093670 1.431,90

Blanco mate 54093700 1.431,90

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1560/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54092000 1.431,90

Negro mate 54092670 1.431,90

Blanco mate 54092700 1.431,90

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 2 
 Recorte para el lavabo: 2 en el centro 

 Solidez del material: 16 mm
 2 sifones que ahorran espacio incluidos con 

altura del sifón de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Xelu Q Consola 1560/550 con 2 recortes para lavabos tipo bol con orificio para grifo

Recorte AntiFingerprint SmoothSurface Acabado En stock Referencia Euro*

dos ▪ ▪ Gris diamante mate ‒ 54126910 459,00

‒ ‒ Blanco alto brillo ‒ 54126050 459,00

‒ ‒ Nogal oscuro ‒ 54126630 459,00

‒ ‒ Roble natural ‒ 54126230 459,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Mueble de baño gris mate diamante 1560/550 con 4 cajones 
para consolas con recorte en el centro

Cromo 54091000 1.431,90

Negro mate 54091670 1.431,90

Blanco mate 54091700 1.431,90

Xelu Q Mueble de baño blanco de alto brillo 1560/550 con 
4 cajones para consolas con recorte en el centro

Cromo 54090000 1.431,90

Negro mate 54090670 1.431,90

Blanco mate 54090700 1.431,90

Xelu Q Mueble de baño nogal oscuro 1560/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54093000 1.431,90

Negro mate 54093670 1.431,90

Blanco mate 54093700 1.431,90

Xelu Q Mueble de baño roble natural 1560/550 con 4 cajones para 
consolas con recorte en el centro

Cromo 54092000 1.431,90

Negro mate 54092670 1.431,90

Blanco mate 54092700 1.431,90

Características de todas las variantes
 Consiste en: consola, sifón ahorrador de espacio 
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 2 

 Recorte para el lavabo: 2 en el centro 
 Solidez del material: 16 mm
 2 sifones que ahorran espacio incluidos con 

altura del sifón de 50 mm
 Montaje mural
 Con material de montaje

 Con recorte para lavabo tipo bol con paso para 
llave

 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 
pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Blanco mate ‒ 54269700 169,00

Beige arena mate ‒ 54269780 169,00

Gris pizarra mate ‒ 54269760 169,00

Roble cashmere ‒ 54269550 169,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 780/550 con 1 cajón para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54265700 539,00

Beige arena mate 54265780 539,00

Gris pizarra mate 54265760 539,00

Roble cashmere 54265550 539,00

Xilesa E Mueble de baño 780/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54299700 755,00

Beige arena mate 54299780 755,00

Gris pizarra mate 54299760 755,00

Roble cashmere 54299550 755,00

Xilesa E Mueble de baño 780/550 con 2 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54300700 852,00

Beige arena mate 54300780 852,00

Gris pizarra mate 54300760 852,00

Roble cashmere 54300550 852,00
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Xilesa E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo sobre encimera

Características
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Consolas
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718 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Blanco mate ‒ 54275700 169,00

Beige arena mate ‒ 54275780 169,00

Gris pizarra mate ‒ 54275760 169,00

Roble cashmere ‒ 54275550 169,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 780/550 con 1 cajón para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54265700 539,00

Beige arena mate 54265780 539,00

Gris pizarra mate 54265760 539,00

Roble cashmere 54265550 539,00

Xilesa E Mueble de baño 780/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54299700 755,00

Beige arena mate 54299780 755,00

Gris pizarra mate 54299760 755,00

Roble cashmere 54299550 755,00

Xilesa E Mueble de baño 780/550 con 2 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54300700 852,00

Beige arena mate 54300780 852,00

Gris pizarra mate 54300760 852,00

Roble cashmere 54300550 852,00

Tecnologías
3 3 0
7 8 0

1 5 0Ø

2
9

8
2

5
2

8
9

5
5

0

3 9 01 4

1
6

Xilesa E Consola 780/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Características
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 

 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo
 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 

pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)

Consolas
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719Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Blanco mate ‒ 54270700 198,00

Beige arena mate ‒ 54270780 198,00

Gris pizarra mate ‒ 54270760 198,00

Roble cashmere ‒ 54270550 198,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 980/550 con 1 cajón para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54266700 583,00

Beige arena mate 54266780 583,00

Gris pizarra mate 54266760 583,00

Roble cashmere 54266550 583,00

Xilesa E Mueble de baño 980/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54301700 798,00

Beige arena mate 54301780 798,00

Gris pizarra mate 54301760 798,00

Roble cashmere 54301550 798,00

Xilesa E Mueble de baño 980/550 con 2 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54302700 904,00

Beige arena mate 54302780 904,00

Gris pizarra mate 54302760 904,00

Roble cashmere 54302550 904,00
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Xilesa E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo sobre encimera

Características
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Consolas
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720 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Blanco mate ‒ 54276700 198,00

Beige arena mate ‒ 54276780 198,00

Gris pizarra mate ‒ 54276760 198,00

Roble cashmere ‒ 54276550 198,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 980/550 con 1 cajón para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54266700 583,00

Beige arena mate 54266780 583,00

Gris pizarra mate 54266760 583,00

Roble cashmere 54266550 583,00

Xilesa E Mueble de baño 980/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54301700 798,00

Beige arena mate 54301780 798,00

Gris pizarra mate 54301760 798,00

Roble cashmere 54301550 798,00

Xilesa E Mueble de baño 980/550 con 2 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54302700 904,00

Beige arena mate 54302780 904,00

Gris pizarra mate 54302760 904,00

Roble cashmere 54302550 904,00
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Xilesa E Consola 980/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Características
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 

 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo
 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 

pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)
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721Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Blanco mate ‒ 54271700 233,00

Beige arena mate ‒ 54271780 233,00

Gris pizarra mate ‒ 54271760 233,00

Roble cashmere ‒ 54271550 233,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 1180/550 con 1 cajón para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54267700 624,00

Beige arena mate 54267780 624,00

Gris pizarra mate 54267760 624,00

Roble cashmere 54267550 624,00

Xilesa E Mueble de baño 1180/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54303700 845,00

Beige arena mate 54303780 845,00

Gris pizarra mate 54303760 845,00

Roble cashmere 54303550 845,00

Xilesa E Mueble de baño 1180/550 con 2 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54304700 952,00

Beige arena mate 54304780 952,00

Gris pizarra mate 54304760 952,00

Roble cashmere 54304550 952,00
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Xilesa E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo sobre encimera

Características
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 

 Recorte para el lavabo: centrado 
 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

Consolas
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722 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

medio Blanco mate ‒ 54277700 233,00

Beige arena mate ‒ 54277780 233,00

Gris pizarra mate ‒ 54277760 233,00

Roble cashmere ‒ 54277550 233,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 1180/550 con 1 cajón para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54267700 624,00

Beige arena mate 54267780 624,00

Gris pizarra mate 54267760 624,00

Roble cashmere 54267550 624,00

Xilesa E Mueble de baño 1180/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54303700 845,00

Beige arena mate 54303780 845,00

Gris pizarra mate 54303760 845,00

Roble cashmere 54303550 845,00

Xilesa E Mueble de baño 1180/550 con 2 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54304700 952,00

Beige arena mate 54304780 952,00

Gris pizarra mate 54304760 952,00

Roble cashmere 54304550 952,00

Tecnologías
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Xilesa E Consola 1180/550 con recorte en el centro para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Características
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Número de recortes en el lavabo: 1 
 Recorte para el lavabo: centrado 

 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo
 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 

pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)
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723Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xilesa E Consolas 1375/550 para lavabos sobre encimera

Resumen de variantes

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo Blanco mate ‒ 54272700 258,00

Beige arena mate ‒ 54272780 258,00

Gris pizarra mate ‒ 54272760 258,00

Roble cashmere ‒ 54272550 258,00

lado derecho Blanco mate ‒ 54273700 258,00

Beige arena mate ‒ 54273780 258,00

Gris pizarra mate ‒ 54273760 258,00

Roble cashmere ‒ 54273550 258,00

dos Blanco mate ‒ 54274700 279,00

Beige arena mate ‒ 54274780 279,00

Gris pizarra mate ‒ 54274760 279,00

Roble cashmere ‒ 54274550 279,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xanuia, Xelu, Xevolos, Avalegra.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54268700 797,00

Beige arena mate 54268780 797,00

Gris pizarra mate 54268760 797,00

Roble cashmere 54268550 797,00

Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 4 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54305700 1.122,00

Beige arena mate 54305780 1.122,00

Gris pizarra mate 54305760 1.122,00

Roble cashmere 54305550 1.122,00

Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 4 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54306700 1.319,00

Beige arena mate 54306780 1.319,00

Gris pizarra mate 54306760 1.319,00

Roble cashmere 54306550 1.319,00

Características de todas las variantes
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Montaje mural
 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo sobre encimera

 El lavabo sobre encimera y el mueble de baño 
deben pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas
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724 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xilesa E Consolas 1375/550 para lavabo tipo bol sin orificio para grifo

Resumen de variantes

Recorte Acabado En stock Referencia Euro*

lado izquierdo Blanco mate ‒ 54278700 258,00

Beige arena mate ‒ 54278780 258,00

Gris pizarra mate ‒ 54278760 258,00

Roble cashmere ‒ 54278550 258,00

lado derecho Blanco mate ‒ 54279700 258,00

Beige arena mate ‒ 54279780 258,00

Gris pizarra mate ‒ 54279760 258,00

Roble cashmere ‒ 54279550 258,00

dos Blanco mate ‒ 54280700 279,00

Beige arena mate ‒ 54280780 279,00

Gris pizarra mate ‒ 54280760 279,00

Roble cashmere ‒ 54280550 279,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Estos artículos pueden combinarse con las siguientes series de lavabos: Xuniva, Xuniva Evo.

A completar con (escoge una opción): Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 2 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54268700 797,00

Beige arena mate 54268780 797,00

Gris pizarra mate 54268760 797,00

Roble cashmere 54268550 797,00

Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 4 cajones para consolas con 
recorte en el centro

Blanco mate 54305700 1.122,00

Beige arena mate 54305780 1.122,00

Gris pizarra mate 54305760 1.122,00

Roble cashmere 54305550 1.122,00

Xilesa E Mueble de baño 1375/550 con 4 cajones PushOpen para 
consolas con recorte en el centro

Blanco mate 54306700 1.319,00

Beige arena mate 54306780 1.319,00

Gris pizarra mate 54306760 1.319,00

Roble cashmere 54306550 1.319,00

Características de todas las variantes
 Material: madera aglomerada de alta densidad 

de 3 capas 
 Material de la superficie: laminado (HPL) 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Montaje mural

 Con material de montaje
 Con recorte para lavabo tipo bol sin orificio para 

grifo
 El lavabo tipo bol y lavabo tocador deben 

pedirse por separado

 La consola solo puede instalarse junto con el 
lavabo tocador para consolas

 En conexión con un mezclador de hansgrohe y 
Xuniva, requiere extensión de válvula de drenaje 
(#56840000)
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725Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías

Instalación
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Xelu Q Sets de mueble de baño con lavamanos, repisa a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

360/ 695/ 250

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54363670 558,40

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54362000 558,40

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54364000 558,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, lavamanos 
 Sin vaciador
 El sifón ahorrador de espacio debe solicitarse a 

parte
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material del frontal: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 Con tirador
 Material tirador: aluminio 

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 90 mm
 Con repisa izquierda

Sets de mueble de baño
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726 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías

Instalación
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Xelu Q Sets de mueble de baño con lavamanos, repisa a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones del producto (mm, 
ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

360/ 695/ 250

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54366670 558,40

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54365000 558,40

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54367000 558,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, lavamanos 
 Sin vaciador
 El sifón ahorrador de espacio debe solicitarse a 

parte
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material del frontal: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 Con tirador
 Material tirador: aluminio 

 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 90 mm
 Con repisa derecha
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727Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xelu Q Sets de mueble de baño con lavamanos

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

500/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54369670 885,60

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54368000 885,60

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54370000 885,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
480/475, 480-530/470

Roble natural 54149230 110,70

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, lavamanos 
 Sin vaciador
 El sifón ahorrador de espacio debe solicitarse a 

parte
 Número de cajones: 2 cajones 

 Material del cuerpo: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material del frontal: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 

 Con tirador
 Material tirador: aluminio 
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 100 mm
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728 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías Instalación
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Xelu Q Sets de mueble de baño con lavabo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

600/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54372670 952,80

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54371000 952,80

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54373000 952,80

800/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54375670 1.200,80

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54374000 1.200,80

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54376000 1.200,80

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, lavabo 
 Sin vaciador
 El sifón ahorrador de espacio debe solicitarse a 

parte
 Número de cajones: 2 cajones 

 Material del cuerpo: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material del frontal: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 

 Con tirador
 Material tirador: aluminio 
 SoftClose, para cierre suave y silencioso
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 100 mm
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729Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Sets de mueble de baño con lavabo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

1000/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54384670 1.344,00

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54383000 1.344,00

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54385000 1.344,00

1200/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54387670 1.584,00

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54386000 1.584,00

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54388000 1.584,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Para Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de 
baño 580/475, 580-680/470, 1360-1375/550

54372XXX 
54371XXX 
54373XXX

Roble natural 54150230 183,60

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de 
baño 780/470-550, 1560/550

54375XXX 
54374XXX 
54376XXX

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de 
baño 980/470-550

54384XXX 
54383XXX 
54385XXX

Roble natural 54152230 323,10

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de 
baño 1180/475-550

54387XXX 
54386XXX 
54388XXX

Roble natural 54153230 347,40
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730 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías

Instalación
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Xelu Q Sets de mueble de baño lavabo y estantería

Resumen de variantes

Dimensiones del producto (mm, 
ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

800/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54378670 1.287,20

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54377000 1.287,20

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54379000 1.287,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, lavabo 
 Sin vaciador
 El sifón ahorrador de espacio debe solicitarse a 

parte
 Número de cajones: 2 cajones 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 

 Material del frontal: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 Con tirador
 Material tirador: aluminio 
 SoftClose, para cierre suave y silencioso

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 100 mm
 Con repisa izquierda
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731Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías

Instalación
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Xelu Q Sets de mueble de baño con lavabo, repisa a la derecha

Resumen de variantes

Dimensiones del producto (mm, 
ancho x alto x fondo)

Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

800/ 695/ 480

Gris diamante mate ▪ ▪
Negro mate ‒ 54381670 1.287,20

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54380000 1.287,20

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54382000 1.287,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

A completar con: Referencia Euro*

Sifón compacto para lavabos 50 mm 54235000 39,60

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 
780/470-550, 1560/550

Roble natural 54151230 253,80

IntraStoris Set básico de cajas 100/345 Negro mate 54224670 35,10

Características de todas las variantes
 Consiste en: mueble de baño, lavabo 
 Sin vaciador
 El sifón ahorrador de espacio debe solicitarse a 

parte
 Número de cajones: 2 cajones 
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 

 Material del frontal: 
tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 Con tirador
 Material tirador: aluminio 
 SoftClose, para cierre suave y silencioso

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material: cerámica 
 Altura interior del lavabo: 100 mm
 Con repisa derecha
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732 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta izquierda bisagra de puerta derecha

Tecnologías
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Xevolos E Columnas altas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

lado izquierdo

Beige arena mate

Beige arena metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54219790 1.450,10

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54219730 1.450,10

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54219390 1.865,50

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54219660 1.865,50

lado izquierdo

Blanco mate

Blanco metálico cristal metálico 
(satinado)

‒ 54218320 1.450,10

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54218730 1.450,10

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54218390 1.865,50

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54218660 1.865,50

lado izquierdo

Gris pizarra mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54220770 1.450,10

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54220730 1.450,10

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54220390 1.865,50

lado derecho

Beige arena mate

Beige arena metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54222790 1.450,10

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54222730 1.450,10

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54222390 1.865,50

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54222660 1.865,50

lado derecho

Blanco mate

Blanco metálico cristal metálico 
(satinado)

‒ 54221320 1.450,10

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54221730 1.450,10

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54221390 1.865,50

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54221660 1.865,50

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna alta, repisas de cristal 
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 SmoothSurface: 

liso y uniforme para un tacto suave

 AntiFingerprint: solución antihuellas
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 
 Sin manecillas
 Tipo de apertura: puerta 
 2 puertas

 Apertura con función PushOpen
 Con 4 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Columnas altas
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733Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Columnas altas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

lado derecho

Gris pizarra mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54223770 1.450,10

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54223730 1.450,10

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54223390 1.865,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

bisagra de puerta izquierda bisagra de puerta derecha

Tecnologías
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Xelu Q Columnas altas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

lado izquierdo

Gris diamante mate ▪ ▪
Cromo ‒ 54136000 682,20

Negro mate ‒ 54136670 682,20

Blanco mate ‒ 54136700 682,20

lado izquierdo

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54135000 682,20

Negro mate ‒ 54135670 682,20

Blanco mate ‒ 54135700 682,20

lado izquierdo

Nogal oscuro ‒ ‒

Cromo ‒ 54138000 682,20

Negro mate ‒ 54138670 682,20

Blanco mate ‒ 54138700 682,20

lado izquierdo

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54137000 682,20

Negro mate ‒ 54137670 682,20

Blanco mate ‒ 54137700 682,20

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna alta, repisas de cristal 
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del frontal: termolámina 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Con tirador
 Material tirador: aluminio 
 Tipo de apertura: puerta 
 2 puertas

 SoftClose para un cierre suave
 Apertura con función PushOpen
 Con 3 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Columnas altas
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734 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Columnas altas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

lado derecho

Gris diamante mate ▪ ▪
Cromo ‒ 54140000 682,20

Negro mate ‒ 54140670 682,20

Blanco mate ‒ 54140700 682,20

lado derecho

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54139000 682,20

Negro mate ‒ 54139670 682,20

Blanco mate ‒ 54139700 682,20

lado derecho

Nogal oscuro ‒ ‒

Cromo ‒ 54142000 682,20

Negro mate ‒ 54142670 682,20

Blanco mate ‒ 54142700 682,20

lado derecho

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54141000 682,20

Negro mate ‒ 54141670 682,20

Blanco mate ‒ 54141700 682,20

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80

Columnas altas
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735Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta derecha bisagra de puerta izquierda Tecnologías
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Xilesa E Armarios altos 400/200

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado Material Material de la superficie En stock Referencia Euro*

lado derecho Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54286700 546,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54286780 546,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54286760 546,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54286550 546,00

lado izquierdo Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54285700 546,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54285780 546,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54285760 546,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54285550 546,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna alta, repisas de cristal, 

embellecedor 
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 
 MoistureProof: material duradero y resistente

 Material del embellecedor:
 tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta

 SoftClose para un cierre suave
 Con 2 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Columnas altas
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736 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta derecha bisagra de puerta izquierda Tecnologías
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Xilesa E Armarios altos 400/350

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado Material Material de la superficie En stock Referencia Euro*

lado derecho Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54288700 595,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54288780 595,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54288760 595,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54288550 595,00

lado izquierdo Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54287700 595,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54287780 595,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54287760 595,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54287550 595,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna alta, repisas de cristal, 

embellecedor 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material del embellecedor: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta
 SoftClose para un cierre suave
 Con 2 repisas de cristal ajustables

 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Columnas altas

Tall cabinets   736 03.11.2025   20:35:11



737Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta izquierda bisagra de puerta derecha

Tecnologías
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Xevolos E Columnas bajas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

lado izquierdo

Beige arena mate

Beige arena metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54213790 1.129,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54213730 1.129,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54213390 1.312,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54213660 1.312,60

lado izquierdo

Blanco mate

Blanco metálico cristal metálico 
(satinado)

‒ 54212320 1.129,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54212730 1.129,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54212390 1.312,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54212660 1.312,60

lado izquierdo

Gris pizarra mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54214770 1.129,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54214730 1.129,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54214390 1.312,60

lado derecho

Beige arena mate

Beige arena metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54216790 1.129,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54216730 1.129,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54216390 1.312,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54216660 1.312,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna baja, repisas de cristal 
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

suave
 AntiFingerprint: solución antihuellas

 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 
 Material del embellecedor: tablero de fibra de 

densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del embellecedor: 

lacado 
 Grosor de la placa base: 10 mm

 Sin manecillas
 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta
 Apertura con función PushOpen
 Con 2 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje
 Marco de aluminio en color del cuerpo

Para más información sobre este producto, consulte la página siguiente.

Columnas bajas

Mid-height cabinets   737 02.12.25   15:31



738 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xevolos E Columnas bajas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material del frontal Material de la 
superficie del 
frontal

En stock Referencia Euro*

lado derecho

Blanco mate

Blanco metálico cristal metálico 
(satinado)

‒ 54215320 1.129,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54215730 1.129,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54215390 1.312,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54215660 1.312,60

lado derecho

Gris pizarra mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico 
(satinado)

‒ 54217770 1.129,00

Roble oscuro tablero laminado 
compacto

laminado (HPL) ‒ 54217730 1.129,00

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54217390 1.312,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

bisagra de puerta izquierda bisagra de puerta derecha

Tecnologías
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Xelu Q Columnas bajas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

lado izquierdo

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54127000 538,60

Negro mate ‒ 54127670 538,60

Blanco mate ‒ 54127700 538,60

lado izquierdo

Gris diamante mate ▪ ▪
Cromo ‒ 54128000 538,60

Negro mate ‒ 54128670 538,60

Blanco mate ‒ 54128700 538,60

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna baja, repisas de cristal, 

embellecedor 
 Material del cuerpo: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: termolámina 
 Material del frontal: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 
 Material de la superficie del frontal: termolámina 

 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material del embellecedor: 

madera aglomerada de alta densidad de 3 capas 
 Material de la superficie del embellecedor: 

laminado (HPL) 
 Grosor de la placa base: 16 mm
 Con tirador
 Material tirador: aluminio 

 Tipo de apertura: puerta 
 1 puerta
 SoftClose para un cierre suave
 Con 2 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Columnas bajas

Mid-height cabinets   738 02.12.25   15:31



739Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Xelu Q Columnas bajas

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado del mueble Anti
Finger
print

Smooth
Surface

Acabado del tirador En stock Referencia Euro*

lado izquierdo

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54129000 538,60

Negro mate ‒ 54129670 538,60

Blanco mate ‒ 54129700 538,60

lado izquierdo

Nogal oscuro ‒ ‒

Cromo ‒ 54130000 538,60

Negro mate ‒ 54130670 538,60

Blanco mate ‒ 54130700 538,60

lado derecho

Blanco alto brillo ‒ ‒

Cromo ‒ 54131000 538,60

Negro mate ‒ 54131670 538,60

Blanco mate ‒ 54131700 538,60

lado derecho

Gris diamante mate ▪ ▪
Cromo ‒ 54132000 538,60

Negro mate ‒ 54132670 538,60

Blanco mate ‒ 54132700 538,60

lado derecho

Roble natural ‒ ‒

Cromo ‒ 54133000 538,60

Negro mate ‒ 54133670 538,60

Blanco mate ‒ 54133700 538,60

lado derecho

Nogal oscuro ‒ ‒

Cromo ‒ 54134000 538,60

Negro mate ‒ 54134670 538,60

Blanco mate ‒ 54134700 538,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80

Columnas bajas

Mid-height cabinets   739 03.11.2025   20:35:18



740 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta derecha bisagra de puerta izquierda Tecnologías
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Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado Material Material de la superficie En stock Referencia Euro*

lado derecho Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54282700 408,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54282780 408,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54282760 408,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54282550 408,00

lado izquierdo Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54281700 408,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54281780 408,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54281760 408,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54281550 408,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna baja, 

repisas de cristal, embellecedor 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material del embellecedor: tablero de fibra de 

densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del embellecedor: 
lacado 

 Grosor de la placa base: 16 mm
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: puerta 

 1 puerta
 SoftClose para un cierre suave
 Con 2 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Columnas bajas

Mid-height cabinets   740 03.11.2025   20:35:21



741Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

bisagra de puerta derecha bisagra de puerta izquierda Tecnologías
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Xilesa E Columnas bajas 400/350

Resumen de variantes

Bisagra de puerta Acabado Material Material de la superficie En stock Referencia Euro*

lado derecho Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54284700 447,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54284780 447,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54284760 447,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54284550 447,00

lado izquierdo Blanco mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54283700 447,00

Beige arena mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54283780 447,00

Gris pizarra mate tablero de fibra de densidad 
media (MDF)

lacado ‒ 54283760 447,00

Roble cashmere madera aglomerada de alta 
densidad de 3 capas

recubrimiento directo de 
melamina

‒ 54283550 447,00

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Partes opcionales: Acabado Referencia Euro*

Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades Gris pizarra mate 54289760 55,00

Características de todas las variantes
 Consiste en: columna baja, repisas de cristal, 

embellecedor 
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Material del embellecedor: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 Material de la superficie del embellecedor: 
lacado 

 Grosor de la placa base: 16 mm
 Con espacio para tirador lateral
 Tipo de apertura: puerta 

 1 puerta
 SoftClose para un cierre suave
 Con 2 repisas de cristal ajustables
 Estado de montaje: premontado 
 Con material de montaje

Columnas bajas

Mid-height cabinets   741 03.11.2025   20:35:23



742 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Tecnologías
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Xevolos E Sideboard

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Acabado del cuerpo Acabado del frontal Material 
del frontal

Material de la 
superficie del 
frontal

En 
stock

Referencia Euro*

1180/ 285/ 550

Beige arena mate

Beige arena metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54326790 1.685,40

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54326390 1.967,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54326660 1.967,60

Blanco mate

Blanco metálico cristal metálico (satinado) ‒ 54325320 1.685,40

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54325390 1.967,60

Gris oscuro textil poliéster téxtil ‒ 54325660 1.967,60

Gris pizarra mate

Gris pizarra metalizado cristal metálico (satinado) ‒ 54327770 1.685,40

Bronce estampado cerámica cerámica con 
microtextura

‒ 54327390 1.967,60

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material del cuerpo: tablero de fibra de densidad 

media (MDF) 
 Material de la superficie del cuerpo: lacado 
 Material del marco frontal: aluminio 
 Material de la superficie del marco frontal: 

lacado en polvo (color del cuerpo) 
 Material del embellecedor: 

tablero de fibra de densidad media (MDF) 

 1 cajón
 SmoothSurface: liso y uniforme para un tacto 

excelente
 AntiFingerprint: solución antihuellas
 MoistureProof: material duradero y resistente
 Sin manecillas
 Apertura con función PushOpen
 SoftClose para un cierre suave

 Tipo de apertura: full Pull-out (totalmente extraíble) 
 Montaje mural
 Estado de montaje: premontado 
 Placa base preinstalada con unión atornillada 
 Marco de aluminio en color del cuerpo
 Carga máx. de asiento 220 kg

(2 personas, cada una con un peso máximo de 
110 kg)

Armarios laterales

Side cabinets   742 03.11.2025   20:35:25



743Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Negro mate 54224670 35,10

1 0 0

9 1

3
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3

9
1

2
2

1

IntraStoris Set básico de cajas 100/345

Características
 Consiste en: caja básica, caja pequeña, 

caja grande 
 Material: plástico 

 Caja básica con ganchos para fijar en la parte 
posterior del cajón

 Las cajas se pueden quitar del cajón

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas, muebles de baño Xelu y 
muebles de baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Negro mate 54225670 15,30
9 1

9
1

8 1

IntraStoris Set básico de cajas pequeño 90/90

Características
 Consiste en: caja pequeña 
 Material: plástico 
 Las cajas se pueden quitar del cajón

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas, columna alta Xelu, columna 
baja Xelu, muebles de baño Xelu y muebles 
de baño para consolas, columna alta Xevolos, 
columna baja Xevolos 

Acabado Referencia Euro*

Negro mate 54226670 18,90

2
2

1

9 18 1

IntraStoris Set básico de cajas grande 90/220

Características
 Material: plástico 
 Las cajas se pueden quitar del cajón

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas, columna alta Xelu, columna 
baja Xelu, muebles de baño Xelu y muebles 
de baño para consolas, columna alta Xevolos, 
columna baja Xevolos 

Accesorios

Supplies   743 03.11.2025   20:35:31



744 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54227630 98,109 6

1 1 2

3
2

3

7
5

8

5 6

IntraStoris Módulo interior para cajones 115/320

Características
 Consiste en: compartimento para piezas 

pequeñas 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en cajones o transversalmente 
en armarios altos

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles 
de baño para consolas, columna alta Xevolos, 
columna baja Xevolos 

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54228630 103,50
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IntraStoris Módulo interior para cajones 130/320

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles 
de baño para consolas, columna alta Xevolos, 
columna baja Xevolos 

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54229630 132,30
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IntraStoris Módulo interior para cajones 140/320

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en cajones o transversalmente 
en armarios altos

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles 
de baño para consolas, columna alta Xevolos, 
columna baja Xevolos 

Accesorios

Supplies   744 03.11.2025   20:35:35



745Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54230630 132,30
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IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 480/475

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón
 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 

para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54231630 218,70
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IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 580/475 y 1370/550

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con pared 

lateral, compartimento para piezas pequeñas 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón
 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 

para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54232630 305,10
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IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 780/475, 780/550 y 1570/550

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral, módulo de perfil ondulado, 
compartimento para piezas pequeñas 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Accesorios
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746 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54233630 388,80
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IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 980/475 y 980/550

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral, módulo de perfil ondulado, 
2 compartimentos para piezas pequeñas 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Nogal oscuro 54234630 417,60
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IntraStoris Set interior para cajones 320 mueble de baño 1180/475 y 1180/550

Características
 Consiste en: 2 módulos de perfil ondulado con 

pared lateral, 2 compartimentos para piezas 
pequeñas 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54146230 83,70
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IntraStoris Módulo interior para cajones 115/340

Características
 Consiste en: compartimento para piezas 

pequeñas 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en cajones o transversalmente 
en armarios altos

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: columna alta Xelu, columna baja Xelu, 
muebles de baño Xelu y muebles de baño para 
consolas 

Accesorios

Supplies   746 03.11.2025   20:35:44



747Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54147230 86,40
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IntraStoris Módulo interior para cajones 130/340

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en cajones o transversalmente 
en armarios altos

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: columna alta Xelu, columna baja Xelu, 
muebles de baño Xelu y muebles de baño para 
consolas 

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54148230 110,70
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IntraStoris Módulo interior para cajones 140/340

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral 
 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en cajones o transversalmente 

en armarios altos

 Apto para: columna alta Xelu, columna baja Xelu, 
muebles de baño Xelu y muebles de baño para 
consolas 

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54149230 110,70
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IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 480/475, 480-530/470

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral 
 Material: madera maciza 
 Material de la superficie: lacado mate 

 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón
 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 

para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Accesorios
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748 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54150230 183,60
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IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 580/475, 580-680/470, 1360-1375/550

Características
 Consiste en: compartimento para piezas 

pequeñas, módulo de perfil ondulado con pared 
lateral 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54151230 253,80
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IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 780/470-550, 1560/550

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral, módulo de perfil ondulado, 
compartimento para piezas pequeñas 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54152230 323,10
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IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 980/470-550

Características
 Consiste en: módulo de perfil ondulado con 

pared lateral, módulo de perfil ondulado, 
2 compartimentos para piezas pequeñas 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Accesorios
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749Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Roble natural 54153230 347,40
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IntraStoris Set interior para cajones 340 mueble de baño 1180/475-550

Características
 Consiste en: 2 módulos de perfil ondulado con 

pared lateral, 2 compartimentos para piezas 
pequeñas 

 Material: madera maciza 

 Material de la superficie: lacado mate 
 Fácil de introducir en los cajones
 Para 1 cajón

 Topes de goma antideslizantes en la parte inferior 
para un agarre seguro

 Apto para: muebles de baño Xelu y muebles de 
baño para consolas 

Acabado Referencia Euro*

Cromo 54145000 118,20

Negro mate 54145670 95,80

Blanco mate 54145700 95,80
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Xelu Q Pies 175/60, 2 unidades

Características
 Material: aluminio 
 Rápido atornillado
 Altura: 174 mm

 Con material de montaje
 Fijación oculta
 Con compensación de altura

 Muebles de baño Xelu y muebles de baño para 
consolas

Acabado Referencia Euro*

Gris pizarra mate 54289760 55,00
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Xilesa E Pies 145/20, 2 unidades

Características
 Material: acero 
 Rápido atornillado
 Altura: 145 mm

 Con material de montaje
 Fijación oculta
 Con compensación de altura

 No recomendado para: Lavabo tocador Xilesa 
con lavabo Xevolos, mueble bajo lavabo Xilesa 
con consola y Xelu/Avalegra

Accesorios
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750 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

Acabado Referencia Euro*

Cromo 54144000 115,40

Negro mate 54144670 115,40

Blanco mate 54144700 115,40
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Xelu Q Repisa 140/430

Características
 Material del marco: zinc fundido a presión 
 Material de la repisa: cristal de seguridad 

 Longitud: 430 mm
 Con material de montaje

 Fijación oculta

Acabado Referencia Euro*

Cromo 54143000 65,40

Negro mate 54143670 65,40

Blanco mate 54143700 65,40
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Xelu Q Toallero 90/430

Características
 Material: zinc fundido a presión 
 Fijo
 Longitud: 430 mm

 Con material de montaje
 Fijación oculta

 Muebles de baño Xelu y muebles de baño para 
consolas

Referencia Euro*

54235000 39,60
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Sifón compacto para lavabos 50 mm

Características
 Material principal: plástico 
 Limpieza sin necesidad de herramientas
 Barrera de olores - la altura del sifón es de 50 mm

 Conexión de entrada: G 1 ¼ 
 Llave de escuadra no incluida
 Pieza de transición a DN40

 Altura ajustable: altura ajustable 

Accesorios
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Xarita E

Acabado

Ancho (mm) 360 500 500 600 600

flujo luminoso 3850 lm 4360 lm 5550 lm 4720 lm 6020 lm

Potencia de lámpara 23 W 26 W 55 W 28 W 60 W

potencia de luz alrededor alrededor alrededor alrededor alrededor

AntiFog ― ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ― ■ ― ■

TouchlessSensor ■ ■ ― ■ ―

precio en € 784,80 912,60 1.416,60 959,40 1.526,40

desde la página 762 763 759 763 759

Xarita E

Acabado

Ancho (mm) 1200 1400 1400 1600 1600

flujo luminoso 8840 lm 7620 lm 9770 lm 8350 lm 10720 lm

Potencia de lámpara 88 W 45 W 97 W 49 W 107 W

potencia de luz alrededor alrededor alrededor alrededor alrededor

AntiFog ■ ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ■ ― ■ ― ■

TouchlessSensor ― ■ ― ■ ―

precio en € 2.096,10 1.494,90 2.247,30 1.588,50 2.431,80

desde la página 761 765 761 765 761

Espejos

■ disponible según el modelo
― no disponible
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Xarita E

Acabado

Ancho (mm) 800 800 1000 1000 1200

flujo luminoso 5450 lm 6960 lm 6170 lm 7900 lm 6900 lm

Potencia de lámpara 32 W 69 W 36 W 78 W 40 W

potencia de luz alrededor alrededor alrededor alrededor alrededor

AntiFog ■ ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ■ ― ■ ―

TouchlessSensor ■ ― ■ ― ■

precio en € 1.068,30 1.710,90 1.172,70 1.824,30 1.389,60

desde la página 764 760 764 760 765

Xarita Lite Q

Acabado

Ancho (mm) 360 360 500 500 500

flujo luminoso 590 lm 590 lm 820 lm 820 lm 2310 lm

Potencia de lámpara 5 W 5 W 7 W 7 W 16 W

potencia de luz por encima de por encima de por encima de por encima de lateral

AntiFog ― ― ― ■ ―

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ― ― ― ―

TouchlessSensor ― ■ ― ■ ―

precio en € 328,10 516,70 353,40 577,10 446,70

desde la página 766 770 766 771 768

Espejos
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Xarita Lite Q

Acabado

Ancho (mm) 500 600 600 600 600

flujo luminoso 2310 lm 990 lm 990 lm 2310 lm 2310 lm

Potencia de lámpara 16 W 9 W 9 W 16 W 16 W

potencia de luz lateral por encima de por encima de lateral lateral

AntiFog ■ ― ■ ― ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ― ― ― ―

TouchlessSensor ■ ― ■ ― ■

precio en € 726,00 376,20 602,90 470,60 754,30

desde la página 773 766 771 768 773

Xarita Lite Q

Acabado

Ancho (mm) 1000 1000 1000 1200 1200

flujo luminoso 1650 lm 2310 lm 2310 lm 1980 lm 1980 lm

Potencia de lámpara 12 W 16 W 16 W 15 W 15 W

potencia de luz por encima de lateral lateral por encima de por encima de

AntiFog ■ ― ■ ― ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ― ― ― ―

TouchlessSensor ■ ― ■ ― ■

precio en € 704,30 552,20 855,30 493,50 766,40

desde la página 772 769 774 767 772

Espejos

■ disponible según el modelo
― no disponible
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Xarita Lite Q

Acabado

Ancho (mm) 800 800 800 800 1000

flujo luminoso 1320 lm 1320 lm 2310 lm 2310 lm 1650 lm

Potencia de lámpara 10 W 10 W 16 W 16 W 12 W

potencia de luz por encima de por encima de lateral lateral por encima de

AntiFog ― ■ ― ■ ―

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ― ― ― ―

TouchlessSensor ― ■ ― ■ ―

precio en € 415,70 654,70 507,50 805,80 462,20

desde la página 767 xxx 768 773 767

Xarita Lite Q Xarita S

Acabado

Ancho (mm) 1200 1200 700 700 900

flujo luminoso 2310 lm 2310 lm 3990 lm 5130 lm 5170 lm

Potencia de lámpara 16 W 16 W 24 W 53 W 31 W

potencia de luz lateral lateral alrededor alrededor alrededor

AntiFog ― ■ ■ ■ ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ― ― ― ■ ―

TouchlessSensor ― ■ ■ ― ■

precio en € 581,00 919,50 1.485,90 1.894,50 1.606,50

desde la página 769 774 776 775 776

Espejos
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Xarita S Xarita Lite S

Acabado

Ancho (mm) 900 700 700 900 900

flujo luminoso 6660 lm 3210 lm 2500 lm 4230 lm 3300 lm

Potencia de lámpara 70 W 23 W 14 W 30 W 19 W

potencia de luz alrededor alrededor alrededor alrededor alrededor

AntiFog ■ ― ■ ― ■

MoistureProof ■ ■ ■ ■ ■

SmartTouch ■ ― ― ― ―

TouchlessSensor ― ― ■ ― ■

precio en € 2.177,10 546,30 829,50 638,90 941,20

desde la página 775 777 778 777 778

Espejos

■ disponible según el modelo
― no disponible
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Tecnologías

AntiFog SmartTouch TouchlessSensor

Cuando se enciende el sistema antivaho 
integrado antes de ducharse o bañarse, se 
evita eficazmente que el espejo se empañe. Si 
el espejo ya está empañado, se garantiza una 
visión clara después de activar el calentamiento.

Como en una pantalla táctil, basta con tocar 
ligeramente los iconos de la superficie del 
espejo para activar o desactivar distintas 
funciones. Sin esfuerzo, de manera inteligente e 
intuitiva: así funciona el baño actual.

Esta iluminación está controlada por sensores 
de infrarrojos. Basta con un movimiento de la 
mano bajo el espejo para activar los sensores, 
sin necesidad de contacto directo.

MoistureProof

Este producto de alta calidad se ha fabricado 
con materiales adecuados para cuartos de 
baño. Siguiendo las instrucciones de cuidado 
de hansgrohe, el placer duradero está 
garantizado.

Aspectos destacados
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Acabado

Blanco mate Negro mate

-700 -670

Aspectos destacados
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759Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

500/700/50 600/700/50 Tecnologías
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Xarita E Espejos con sensor táctil capacitivo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 700/ 50 55 W Blanco mate ‒ 54989700 1.416,60

600/ 700/ 50 60 W Blanco mate ‒ 54988700 1.526,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 SmartTouch: control de la luz con sensor 

capacitivo, interruptor con sensor en la superficie 
del espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa con 5 gradaciones de 

temperatura del color distintas

 Iluminación LED RGB indirecta: selección de 
7 tonos de color y 1 tono blanco

 Temperatura del color: 2700 - 6500 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C, iluminación LED RGB indirecta: 
clase de eficiencia energética G

 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación, temperatura 
del color y configuración de iluminación LED RGB

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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760 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

800/700/50 1000/700/50 Tecnologías
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Xarita E Espejos con sensor táctil capacitivo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto
 (mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

800/ 700/ 50 69 W Blanco mate ‒ 54987700 1.710,90

1000/ 700/ 50 78 W Blanco mate ‒ 54986700 1.824,30

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 SmartTouch: control de la luz con sensor 

capacitivo, interruptor con sensor en la superficie 
del espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa con 5 gradaciones de 

temperatura del color distintas

 Iluminación LED RGB indirecta: selección de 
7 tonos de color y 1 tono blanco

 Temperatura del color: 2700 - 6500 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C, iluminación LED RGB indirecta: 
clase de eficiencia energética G

 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación, temperatura 
del color y configuración de iluminación LED RGB

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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761Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1200/700/50 1400/700/50 1600/700/50

Tecnologías
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Xarita E Espejos con sensor táctil capacitivo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

1200/ 700/ 50 88 W Blanco mate ‒ 54985700 2.096,10

1400/ 700/ 50 97 W Blanco mate ‒ 54984700 2.247,30

1600/ 700/ 50 107 W Blanco mate ‒ 54983700 2.431,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 SmartTouch: control de la luz con sensor 

capacitivo, interruptor con sensor en la superficie 
del espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa con 5 gradaciones de 

temperatura del color distintas

 Iluminación LED RGB indirecta: selección de 
7 tonos de color y 1 tono blanco

 Temperatura del color: 2700 - 6500 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C, iluminación LED RGB indirecta: 
clase de eficiencia energética G

 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación, temperatura 
del color y configuración de iluminación LED RGB

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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762 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

360/700/50 Tecnologías
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Xarita E Espejo con luces LED 360/50 con sensor IR

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

23 W Blanco mate ‒ 54999700 784,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Flujo luminoso: 3850 lm 
 Potencia de lámpara: 23 W 

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: 

clase de eficiencia energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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763Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

500/700/50 600/700/50 Tecnologías
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Xarita E Espejos con sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 700/ 50 26 W Blanco mate ‒ 54998700 912,60

600/ 700/ 50 28 W Blanco mate ‒ 54997700 959,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa

 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: 

clase de eficiencia energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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764 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

800/700/50 1000/700/50 Tecnologías
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Xarita E Espejos con sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

800/ 700/ 50 32 W Blanco mate ‒ 54996700 1.068,30

1000/ 700/ 50 36 W Blanco mate ‒ 54995700 1.172,70

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa

 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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765Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1200/700/50 1400/700/50 1600/700/50
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Xarita E Espejos con sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

1200/ 700/ 50 40 W Blanco mate ‒ 54994700 1.389,60

1400/ 700/ 50 45 W Blanco mate ‒ 54993700 1.494,90

1600/ 700/ 50 49 W Blanco mate ‒ 54992700 1.588,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa

 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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766 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

360/700/30 500/700/30 600/700/30

Tecnologías
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Xarita Lite Q Espejos con iluminación LED horizontal para interruptor de pared

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

360/ 700/ 30 5 W Negro mate ▪ 54955670 328,10

Blanco mate ▪ 54955700 328,10

500/ 700/ 30 7 W Negro mate ▪ 54956670 353,40

Blanco mate ▪ 54956700 353,40

600/ 700/ 30 9 W Negro mate ▪ 54957670 376,20

Blanco mate ▪ 54957700 376,20

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 Sistema de control mediante interruptor de pared 

instalado en la zona de montaje

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED horizontal directa
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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767Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xarita Lite Q Espejos con iluminación LED horizontal para interruptor de pared

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

800/ 700/ 30 10 W Negro mate ▪ 54958670 415,70

Blanco mate ▪ 54958700 415,70

1000/ 700/ 30 12 W Negro mate ▪ 54959670 462,20

Blanco mate ▪ 54959700 462,20

1200/ 700/ 30 15 W Negro mate ▪ 54960670 493,50

Blanco mate ▪ 54960700 493,50

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 Sistema de control mediante interruptor de pared 

instalado en la zona de montaje

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED horizontal directa
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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768 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xarita Lite Q Espejos con iluminación LED lateral para interruptor de pared

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 700/ 30 16 W Negro mate ▪ 54961670 446,70

Blanco mate ▪ 54961700 446,70

600/ 700/ 30 16 W Negro mate ▪ 54962670 470,60

Blanco mate ▪ 54962700 470,60

800/ 700/ 30 16 W Negro mate ▪ 54963670 507,50

Blanco mate ▪ 54963700 507,50

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 Sistema de control mediante interruptor de pared 

instalado en la zona de montaje
 Flujo luminoso: 2310 lm 

 Potencia de lámpara: 16 W 
 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED vertical directa (en ambos lados)
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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769Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1000/700/30 1200/700/30 Tecnologías
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Xarita Lite Q Espejos con iluminación LED lateral para interruptor de pared

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

1000/ 700/ 30 16 W Negro mate ▪ 54964670 552,20

Blanco mate ▪ 54964700 552,20

1200/ 700/ 30 16 W Negro mate ▪ 54965670 581,00

Blanco mate ▪ 54965700 581,00

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 Sistema de control mediante interruptor de pared 

instalado en la zona de montaje
 Flujo luminoso: 2310 lm 

 Potencia de lámpara: 16 W 
 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED vertical directa (en ambos lados)
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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770 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xarita Lite Q Espejo con luces LED horizontales 360/30 con sensor IR

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

360/ 700/ 30 5 W Blanco mate ‒ 54968700 516,70

Negro mate ‒ 54968670 516,70

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Flujo luminoso: 590 lm 
 Potencia de lámpara: 5 W 

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED horizontal directa
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta
 Dimensiones: 360/700/30 

Espejos
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771Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xarita Lite Q Espejo con iluminación LED horizontal y sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 700/ 30 7 W Negro mate ‒ 54969670 577,10

Blanco mate ‒ 54969700 577,10

600/ 700/ 30 9 W Negro mate ▪ 54970670 602,90

Blanco mate ▪ 54970700 602,90

800/ 700/ 30 10 W Negro mate ‒ 54971670 654,70

Blanco mate ‒ 54971700 654,70

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED horizontal directa

 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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772 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

1000/700/30 1200/700/30 Tecnologías
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Xarita Lite Q Espejo con iluminación LED horizontal y sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto
 (mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

1000/ 700/ 30 12 W Negro mate ‒ 54972670 704,30

Blanco mate ‒ 54972700 704,30

1200/ 700/ 30 15 W Negro mate ‒ 54973670 766,40

Blanco mate ‒ 54973700 766,40

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED horizontal directa

 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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773Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xarita Lite Q Espejos con iluminación LED lateral y sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

500/ 700/ 30 16 W Negro mate ‒ 54974670 726,00

Blanco mate ‒ 54974700 726,00

600/ 700/ 30 16 W Negro mate ‒ 54975670 754,30

Blanco mate ‒ 54975700 754,30

800/ 700/ 30 16 W Negro mate ‒ 54976670 805,80

Blanco mate ‒ 54976700 805,80

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Flujo luminoso: 2310 lm 
 Potencia de lámpara: 16 W 

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED vertical directa (en ambos lados)
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED: clase de eficiencia energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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774 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA
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Xarita Lite Q Espejos con iluminación LED lateral y sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

1000/ 700/ 30 16 W Negro mate ‒ 54977670 855,30

Blanco mate ‒ 54977700 855,30

1200/ 700/ 30 16 W Negro mate ▪ 54978670 919,50

Blanco mate ‒ 54978700 919,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Flujo luminoso: 2310 lm 
 Potencia de lámpara: 16 W 

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED vertical directa (en ambos lados)
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED: clase de eficiencia energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos

Mirrors   774 03.11.2025   20:37:25



775Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

700/700/50 900/900/50 Tecnologías
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Xarita S Espejos con sensor táctil capacitivo

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

700/ 700/ 50 53 W Blanco mate ‒ 54982700 1.894,50

900/ 900/ 50 70 W Blanco mate ‒ 54981700 2.177,10

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 SmartTouch: control de la luz con sensor 

capacitivo, interruptor con sensor en la superficie 
del espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa con 5 gradaciones de 

temperatura del color distintas

 Iluminación LED RGB indirecta: selección de 
7 tonos de color y 1 tono blanco

 Temperatura del color: 2700 - 6500 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C, iluminación LED RGB indirecta: 
clase de eficiencia energética G

 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación, temperatura 
del color y configuración de iluminación LED RGB

 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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776 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

700/700/50 900/900/50 Tecnologías
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Xarita S Espejos con sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

700/ 700/ 50 24 W Blanco mate ‒ 54991700 1.485,90

900/ 900/ 50 31 W Blanco mate ‒ 54990700 1.606,50

Los artículos que no están en stock se fabrican tras la recepción del pedido.

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa

 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 50 000 horas 
 Iluminación LED directa: clase de eficiencia 

energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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777Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

700/700/30 900/900/30 Tecnologías
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Xarita Lite S Espejo con iluminación LED redonda para interruptor de pared

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

700/ 700/ 30 23 W Negro mate ▪ 54966670 546,30

Blanco mate ▪ 54966700 546,30

900/ 900/ 30 30 W Negro mate ▪ 54967670 638,90

Blanco mate ▪ 54967700 638,90

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 Sistema de control mediante interruptor de pared 

instalado en la zona de montaje

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable
 Iluminación LED directa
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED: clase de eficiencia energética C
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 

 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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778 Las especificaciones técnicas y las unidades de medida están sujetas a cambios.
Las mediciones dentro de los dibujos de escala están en mm. / sin IVA

700/700/30 900/900/30 Tecnologías
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Xarita Lite S Espejo con iluminación LED redonda y sensor IR

Resumen de variantes

Dimensiones del producto 
(mm, ancho x alto x fondo)

Potencia de lámpara Acabado En stock Referencia Euro*

700/ 700/ 30 14 W Negro mate ▪ 54979670 829,50

Blanco mate ▪ 54979700 829,50

900/ 900/ 30 19 W Negro mate ▪ 54980670 941,20

Blanco mate ▪ 54980700 941,20

Características de todas las variantes
 Material: espejo de cristal 
 Material del marco: aluminio 
 Material de la superficie: revestimiento en polvo 
 MoistureProof: material duradero
 TouchlessSensor: control de la iluminación con 

sensor de infrarrojos que detecta el movimiento 
de la mano bajo el espejo

 Fuente de iluminación: LED, intercambiable

 Iluminación LED directa
 Temperatura del color: 4000 K
 Durabilidad LED: 36 000 horas 
 Iluminación LED: clase de eficiencia energética C
 Distancia mínima entre el sensor de infrarrojos y 

las superficies reflectantes: 120 mm
 Regulable de forma gradual
 AntiFog: con calefacción de espejo

 Función de desconexión automática: 
apagado automático de todas las funciones 

 Con función de memoria: atenuación
 Voltaje de entrada: 220 - 240 V CA / 50/60 Hz 
 Voltaje de salida: 24 V CC 
 Grado de protección IP: IP44 
 Con material de montaje
 Fijación oculta

Espejos
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